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Değerli ADÜ Haber okurları, 

Başta Avrupa olmak üzere tüm dünyayı etkileyen 
Covid-19 Pandemisinin etkilerini, aşılama süreciyle 
birlikte inşallah mümkün olan en aza indirmek için, 
gerek sağlık çalışanlarımız gerek vatandaşlarımızın 
duyarlılığı ülkemizi oldukça önemli bir noktaya ge-
tirdi. Bu motivasyonla devam edersek inanıyorum 
ki çok yakın zamanda hayatımızın normale döndü-
ğünü göreceğiz. 

Ancak unutulmamalı ki sevdiklerimiz ve gelece-
ğimiz için mutlaka “Maske-Mesafe ve Hijyen” pro-
tokolünü hayatımızın her alanında uygulamaya 
devam etmeliyiz. Aşılama oranı olarak ne kadar 
yüksek seviyelere ulaşsak da “Maske-Mesafe ve 
Hijyen” protokolü en azından kısa vadede unutma-
mamız gereken çok önemli bir mücadele biçimi. 
Sevdiklerimizin hep yanımızda olduğu sağlıklı zamanlar diliyorum. 

Haziran ayı ile birlikte yaz mevsimi etkisini oldukça belirgin göstermeye başladı. Bu sene pan-
deminin yanında görünen o ki yüksek sıcaklıkla da mücadele edeceğiz. Mevsim normallerinin 
üzerinde seyredecek sıcak bir tarafa, bu sene rekor seviyelerde sıcaklıkları yaşayacağımızı me-
teoroloji öngörmektedir. Hem kendimiz için hem de sevdiklerimiz için sıcak havalarda çok dik-
katli olmalıyız. Yaşlılarımız ve çocuklarımız için gerekmedikçe en yüksek hava sıcaklıklarının 
yaşandığı 12.00-16.00 saatlerinde mümkün olduğunca evde kalalım; ayrıca bu rekor seviyede 
sıcaklar orman yangınları için de önemli bir çekince, geleceğimiz için 2 defa dikkatli olalım. 

Haziran ayı çok şükür ki diğer aylar gibi bereketli geçti. Üniversitemizde gerçekleştirdiğimiz 
tüm alanlardaki çalışmaların meyvelerini toplamak, başarılarımızla gururlanmak çok keyifli. 
18-19 Ekim 2021 tarihleri arasında 11. Ulusal Tarım Öğrenci Kongresi’nin toplantısını gerçek-
leştirdik. İnşallah Ekim ayında bu önemli kongreyi gerçekleştireceğiz. 

İşbirliği anlamında Üniversitemizin yürüttüğü projelerde birlikte çalışabileceğimiz paydaşla-
rımızı ziyaret ettik. Daha güçlü işbirlikleriyle ülkemizin geleceğine ve akademinin ilerleyişine 
katkı en büyük arzumuz. Bu doğrultuda bu ay içerisinde ülkemizin en köklü üniversitelerinden 
İstanbul Üniversitesi’nin Rektörü Prof. Dr. Sayın Mahut Ak ile görüştük. Yine önemli vakıf üni-
versitelerinden İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Yaşar Hacısalihoğlu ile 
biraraya gelerek kısa vadede yeni işbirlikleri için görüşmeler gerçekleştirdik.  İnşallah önemli 
bir sinerji oluşturup yine bu sayfalardan müjdeleri sizlerle paylaşacağız.   

Geleceğimizin teminatı gençlerimizle, geleceğimizi inşa etmeye devam edeceğiz, sorumlulu-
ğumuz ne kadar ağır olursa olsun biz yorulmayacağız. 

Saygı ve hürmetlerimle, hoşçakalın.

Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü

REKTÖRÜMÜZDEN
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Öğretim üyelerimiz Öğretim üyelerimiz kişisel kişisel 
gelişim eğitimigelişim eğitimi verdi verdi

Toplantıda; ADÜSEM Müdür Yardım-
cıları Prof. Dr. Nermin Koruklu, Doç. 
Dr. Fatma Çakır, Şube Müdürü Hatice 
Yurtsever Işık ve öğretim üyelerimiz 
bulundu.

Toplum düzeni adına adalet kav-
ramının büyük önem taşıdığını 

vurgulayan Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Aydın, 
“Üniversitemiz ve Aydın Adli Yargı 
İlk Derece Mahkemesi Adalet Komis-
yonu Başkanlığı arasında imzalanan 
iş birliği protokolü kapsamında ger-
çekleşen kişisel gelişim seminerleri 
ile yapılan bilgi paylaşımları çok de-
ğerli. Toplum düzenine katkı sağla-
yacak her türlü iş birliği çalışmasına 
hazırız.” dedi.

ADÜSEM tarafından Aydın Adliyesin-
de görevli olan hâkim ve savcı aday-
larına yönelik olarak düzenlenen 
kişisel gelişim eğitimlerini gerçek-
leştiren öğretim üyeleri görüşlerini 
paylaşarak, katkı vermekten dolayı 
memnuniyet içerisinde olduklarını 
ifade ettiler.
Eğitimlerde; Fen-Edebiyat Fakültesi 

Psikoloji Bölümü Dr. Öğretim Üyesi 
Mehmet Şakiroğlu ‘Öfke Kontrolü’, 
İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Hatice Hale Bozkurt ‘Protokol Kural-
ları’,  İletişim Fakültesi Halkla İliş-
kiler Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Aslı İcil Tuncer ‘Etkili İletişim 
Teknikleri’, Eğitim Fakültesi Türkçe 
Eğitimi Ana Bilim Dalı Öğretim Üye-
si Doç. Dr. Bilge Bağcı Ayrancı ‘Etki-
li Yazım ve Hızlı Okuma Teknikleri’, 
İletişim Fakültesi Medya Çalışmaları 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. Hi-
cabi Arslan ise ‘Medya Okur Yazarlığı’ 
konularında seminer verdi.

Toplantı, Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Mehmet Aydın’ın öğ-
retim üyelerimize Teşekkür Belgesi 
ve çiçek takdim etmesi ile sona erdi.

Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. 
Mehmet Aydın, 22 

Haziran 2021 tarihinde hâkim 
ve savcı adaylarına yönelik 
olarak kişisel gelişim eğitimi 
veren öğretim üyelerimizle 
değerlendirme toplantısı yaptı.
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Rektörümüz, Rektörümüz, İstanbul Üniversitesi İstanbul Üniversitesi veve  
Yeni Yüzyıl ÜniversitesiYeni Yüzyıl Üniversitesi Rektörlerini  Rektörlerini 
ziyaret ettiziyaret etti

Üniversiteler arası bilimsel iş birliğinin önemine vurgu yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
misafirperverlikleri için Prof. Dr. Mahmut Ak ve Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu’na teşekkürlerini iletti.
Ziyaretlerde, akademik işbirliği, üniversiteler arası bilimsel çalışmalar ve projelerle ilgili görüşmeler yapıldı.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, 16 Haziran 2021 

tarihinde İstanbul Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mahmut Ak ve 
Yeni Yüzyıl Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu’nu 
ziyaret etti.Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, 16 Haziran 2021 
tarihinde İstanbul Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mahmut Ak ve 
Yeni Yüzyıl Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu’nu 
ziyaret etti.

"Kampüs, "Kampüs, öğrencilerleöğrencilerle daha anlamlı" daha anlamlı"
Öğrencilerimize kavuşmayı 
bekliyoruz

Üniversitemiz Kampüsünün öğren-
ciler ile anlam kazandığını ve güç-
lendiğini vurgulayan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, “Eylül’de başlayacak olan 
2021-2022 Akademik Yılını ve öğ-
rencilerimize kavuşmayı sabırsız-
lıkla bekliyoruz.” dedi. 

ADÜ’lü olmak ayrıcalıktır 

Pandemi sürecinde öğrencilerimi-
zin normal bir eğitim sürecinde 
yaşadığı gibi hiçbir problemle kar-
şılaşmadan eğitimlerine devam et-
tiklerini vurgulayan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, “Üniversitemiz yükselen bir 
değer. 

Pandemi sürecini de kesintiye uğra-
mayan eğitimimiz ve güçlü bilimsel 
çalışmalarımızla başarıyla atlattık. 
Evlatlarımız olarak gördüğümüz öğ-
rencilerimizi Kampüsümüzde gör-
meyi bekliyoruz artık. ‘ADÜ’lü olmak 
ayrıcalıktır.’ Bilimsel çalışmalarımız, 
sosyal ve kültürel faaliyetlerimiz ile 
Üniversitemizde okuyan her öğren-
ci bu ayrıcalığı hissedecektir.” dedi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, Merkez 

Kampüsümüzde ders çalışan 
öğrencilere çay ikram ederek 
kampüsün öğrencilerle daha 
anlamlı olduğunu söyledi
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Rektörümüz Rektörümüz AkademiaAkademia  
programına konuk olduprogramına konuk oldu

Üniversitemizin önceliğinin;  öğren-
cileri güçlü,  yeniliğe hızlı uyum sağ-
lama yeteneğine sahip, açık görüşlü, 
etik,  öğrenmesini bilen ve seven de-
rinlikleri olan bireyler olarak yetiş-
tirmek olduğunu ifade eden Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir, programda 
pandemi sürecinde uzaktan eğitim 
süreci ve bilimsel çalışmalar hakkın-
da bilgi verdi.

Pandemi sürecinde öğrencilerimizin 
normal bir eğitim sürecinde yaşadığı 
gibi hiçbir problemle karşılaşmadan 
eğitimlerine devam ettiklerini vur-
gulayan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Üniver-
sitemiz yükselen bir değer. Pandemi 
sürecinde de 50 ülkeye, 30 bin öğ-
renciye aynı anda yayın yapabilen 
tek üniversite olduk. Bu bizim için 
gurur vesilesi aynı zamanda bilimsel 
çalışmalarımıza yenilerini ekleyerek 
başarı grafiğimiz yükselttik.” dedi.

Bilimsel çalışmalarımızın ivmesi 
daha da artacak

Dünyanın en iyi bilim insanlarının 
yer aldığı listede üç öğretim üye-
mizin yer aldığını belirten Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir, Üniversite-
mizde yeni bir açılım olarak öğretim 
üyelerimizin oluşturduğu Bilim Ku-
rulunun faaliyete başladığını bunun-
la birlikte bilimsel çalışmalarımızın 
ivmesinin artmasının hedeflendiğini 
ifade etti.

Öğrencilerimiz Ülkemize ve ADÜ’ye 
büyük gurur yaşatıyor

Öğrencilerimizin bilim, sanat, tek-
noloji, inovasyon konularında elde 
ettiği başarılar hakkında bilgi veren 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Öğ-
rencilerimiz ve öğretim elemanları-
mızın Türkiye’nin ve dünyanın çeşitli 
bölgelerinde düzenlenen yarışma-
larda gösterdikleri başarı, ülkemize 
ve ADÜ’ye büyük gurur yaşatıyor. 
Katıldıkları yarışmaların hepsinden 
madalyalarla dönen öğrencilerimiz 
başarılarıyla göz dolduruyor. Bu ba-
şarılar neticesinde Spor Bilimleri Fa-
kültemiz ‘Şampiyonlar Okulu’ olarak 
anılıyor.” dedi.

Türkiye’nin ilk Robotik ve Yapay Zeka 
Enstitüsü’nün Üniversitemizde ku-
rulduğunu vurgulayan Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, Üniversitemizin 
hem öğrenciler hem de Aydın halkı 
için önemli bir kaynak olduğunu 
ifade etti. Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, bölgenin tarım ve hayvancılık 
bölgesi olduğunu bu kapsamda Ve-
teriner Fakültemiz ve Ziraat Fakülte-
mizin önemli çalışmalara imza attı-
ğını da sözlerine ekledi.

Teorik eğitim gören öğrencilerin pra-
tik eğitim ile desteklenip iş tecrübesi 
edinerek mesleğinde uzmanlaşmış 
bireyler yetiştirilmesi için üniversi-
te-sanayi iş birliğini önemsediğini 
aktaran Prof. Dr. Osman Selçuk Al-
demir, “İlin önem ve önceliklerini 
dikkate alarak proje oluşturma nok-
tasında her şekilde adım atmaya ha-
zır olan lokomotif bir Üniversitemiz 
var. Öğrencileri iş hayatına hazırla-
yan, pratik eğitim, uygulama bece-
risi ve katma değer üretebilecekleri 
yetkinlikleri kazanabilecekleri aynı 
zamanda sektörün kalifiye elaman 
ihtiyacını karşılayan iş birliklerini 
önemsiyoruz.” dedi.

ADÜ’lü olmak ayrıcalıktır

Üniversitemizin, bulunduğu coğrafya 
itibari ile de baktığımızda Ege Böl-
gesinin incisi pozisyonunda bir üni-
versite olduğunu vurgulayan Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir,  “Bizim 
sloganımız ‘ADÜ’lü olmak ayrıcalık-
tır.’ Bilimsel çalışmalarımız, sosyal 
ve kültürel faaliyetlerimiz ile Üni-
versitemizde okuyan her öğrenci bu 
ayrıcalığı hissedecektir.” sözleriyle 
açıklamalarına son verdi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, 4 Haziran 

2021 tarihinde EKOTÜRK’de 
yayınlanan Akademia 
programına konuk oldu.
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Cumhuriyet Başsavcısı Cumhuriyet Başsavcısı Kasım Kasım 
TütenTüten Rektörümüzü ziyaret etti Rektörümüzü ziyaret etti

HSK’nın 2021 yılı kararnamesi ile An-
kara Cumhuriyet Başsavcı vekilliğine 
atanan Aydın Cumhuriyet Başsavcısı 
Kasım Tüten, Aydın’a hizmet etmek 
dolayı memnuniyet içerisinde ol-
duğunu vurgulayarak Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Alde-
mir’e başarılar diledi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, Ay-

dın’a vermiş olduğu hizmetlerden 
dolayı Cumhuriyet Başsavcısı Kasım 

Tüten’e teşekkür ederek bundan son-
raki çalışmalarında başarılar diledi.

Cumhuriyet Başsavcısı 
Kasım Tüten, 21 
Haziran 2021 tarihinde 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir’e veda 
ziyaretinde bulundu.

E-Devlet üzerinden E-Devlet üzerinden “Belge “Belge 
Doğrulama Hizmeti”Doğrulama Hizmeti” başladı başladı

Elektronik Belge Yönetim Sistemi 
Evrak Doğrulama uygulaması ile 
belgelerin doğruluğu hızlı ve güve-
nilir bir şekilde kontrol edilebilecek.
Belge doğrulama sayfasına E-Dev-
let üzerindeki ilgili kısımdan,  bel-
gelerin alt kısmındaki “Belge Takip 
Adresi” linki üzerinden ve belgele-
rin sağ alt kısmında yer alan kare-
kod kullanılarak ulaşılabilecek. 

E-Devlet Kapısı Üzerinden Sunulan 
Hizmetler arasında “Öğrenci Danış-
man Bilgileri”, “Öğrenci Not Orta-
laması Sorgulama”, “Sınav Sonucu 
Sorgulama” ve “Üniversite Akade-
mik Takvimi” gibi hizmetler yer alır-
ken; “Elektronik Belge Yönetim Sis-
temi Evrak Doğrulama” ile E-Devlet 
üzerinden verilen hizmetlere bir 
yenisi daha eklenmiş oldu.

Üniversitemizde,  Elektronik Belge Yönetim Sisteminde 
oluşturularak muhatap kişi, kurum ve kuruluşlara iletilen 
belgelerin teyit edilmesi için "E-Devlet Belge Doğrulama" 

işlemi kullanılacak. E-Devlet sistemine de entegre edilen 
uygulama ile E-Devlet’te yer alan uygulamalara bir yenisi daha 
eklenmiş oldu. 
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Devlet Konservatuarı Devlet Konservatuarı 
öğrencilerindenöğrencilerinden Rektörümüze  Rektörümüze 
ziyaretziyaret

Devlet Konservatuvarı Müdürü Prof. 
Dr. Mustafa Oner Uzun, Müzik ve 
Bale Ortaokulu Müdürü Dr. Öğr. Üye-
si Birol Aydın ve Müzik ve Sahne Sa-
natları Lisesi Müdürü Öğr. Gör. Umut 
Güngör ile öğrenciler Dila Ra Oygür 
ve Yasemin Perşembe bulundu.

Dr. Öğretim Üyesi Özgür Elgün'ün 
öğrencisi Dilay Ra Oygür ve Öğr. 
Gör. Aleksandr Mekaev'in öğrencisi 
Yasemin Perşembe, ziyarette sanat-
sal ve akademik başarıları hakkında 
Rektörümüz Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’e bilgi verdi. Lisans 3. Sınıf 

öğrencisi Yasemin Perşembe Çu-
kurova Üniversitesi tarafından 11.’si 
düzenlenen Uluslararası “Rhapsody” 
Adana Piyano Yarışmasında ikincilik 
ödülüne layık görüldüğünü belirt-
ti. Müzik ve Sahne Sanatları Lisesi 
1. sınıf öğrencisi Dilay Ra Oygür se 
Uluslararası Genç Yetenekler Mü-
zik Yarışması İstanbul 2020 etkinli-
ğindeki viyolonsel performansıyla 
üçüncülük ödülüne layık görüldüğü-
nü ve uluslararası başarılara sahip 
olduğunu ifade etti.

Öğrencilerimizin başarıları 
Üniversitemize ve Aydınımıza 
armağanlarıdır

Öğrencilerin kazandıkları başarıların 
hem Üniversitemize hem Aydınımıza 
armağanları olduğunu vurgulayan 
Ünversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, “Uluslararası ve 
ulusal düzeyde başarı öyküsü yazan 
Devlet Konservatuarı öğrencilerimi-
zi tebrik ederim. Sanata verdiğimiz 

değerle her zaman yanlarındayım ve 
başarılarıyla gururlanıyorum.”  sözle-
rinin ardından öğrencilerimizin eği-
timinde emeği olan öğretim üyeleri-
mizi tebrik etti.

Devlet Konservatuarımız 
Üniversitemizi başarıyla temsil 
etmeye devam edecek

Devlet Konservatuvarı Müdürü Prof. 
Dr. Mustafa Oner Uzun,  Eğitim- öğ-
retim ve sanatsal etkinlik faaliyetleri 
bağlamında önemli başarılara imza 
atan Konservatuvarımız,  ortaokul, 
lise, lisans ve yüksek lisans birim-
leriyle öncü rol üstlenmeye ve Üni-
versitemizi başarıyla temsil etmeye 
devam edecek." dedi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir’in Devlet Kon-
servatuarı öğrencileri Dila Ra Oygür 
ve Yasemin Perşembe’ye teşekkür 
belgesi ve plaketi vermesiyle ziyaret 
son buldu.

Üniversitemiz Devlet 
Konservatuarı öğretim 
üyeleri ve öğrencileri, 

9 Haziran 2021 tarihinde 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’i 
makamında ziyaret etti.
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Üniversitemiz Üniversitemiz Ragbi TakımıRagbi Takımı  
kuruluyorkuruluyor

Üniversitemiz bünyesinde kurulması 
planlanan ragbi takımı hakkında gö-
rüşmelerin yapıldığı ziyarette, Spor 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Burçin Ölçücü ve Ragbi As Başkanı 
Bülent Güler de bulundu.

Yenilikçi ve vizyoner bakış açısıyla 
Üniversitemizin gelişimi için 
çalışıyoruz

Sporda çeşitliliğin sağlanması ve 
farklı ülkeler arasındaki diyalog ve 
iş birliğinin arttırılmasının önemine 
vurgu yapan Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cumali Öksüz, 
“Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir’in vizyonu doğ-
rultusunda öğrencilerimize yeni ve 

farklı bir pencere açılabilmek adına 
çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bu 
kapsamda ragbi sporu ve alt branş-
larını Üniversitemizde yaygınlaştır-
mak için görüşmelerimizi gerçekleş-
tirdik. Üniversitemizin; eğitim, sağlık, 
spor, kültür, tarım alanları başta ol-
mak üzere her alanda gelişimi için 
yenilikçi ve vizyoner bir bakış açısıy-
la çalışıyoruz. ”dedi.
Ülkemizde ragbi sporunun gelişme-
si ve yaygınlaşması adına Üniversi-
temizde kurulacak yeni takımların 

önem taşıdığını belirten Spor Bilim-
leri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Burçin 
Ölçücü, Üniversitemiz Spor Bilimleri 
Fakültesinin ulusal ve uluslarara-
sı birçok başarıya imza attığını ve 
nitelikli mezunlar yetiştirdiğini ifa-
de ederek Ragbi Federasyonu ile iş 
birliği yapılmasının önemine vurgu 
yaptı.

Ziyaret, eğitim çalışmaları ve antre-
nörlük kursları hakkında görüşmele-
rin yapılmasının ardından sona erdi. 

T ürkiye Ragbi Federasyon 
Başkanı Murat Pazan, 
16 Haziran 2021 

tarihinde Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cumali 
Öksüz’ü ziyaret etti.
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Avrupa Avrupa Malatyalılar Malatyalılar 
FederasyonuFederasyonu Genel Başkanı  Genel Başkanı 
Rektörümüzü ziyaret ettiRektörümüzü ziyaret etti

Ziyarette Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’e Onur-
sal Üyelik Beratı takdim eden Avru-
pa Malatyalılar Federasyonu Genel 
Başkanı Murat Alabaş, Üniversitemiz 
bilimsel çalışmalarını yakından takip 

ettiğini ve başarılı çalışmalarımızın 
Ülkemiz adına gurur verici olduğunu 
söyledi.

Derneğin çalışmaları hakkında bilgi 
veren Murat Alabaş, ağırlıklı olarak 
eğitim ve sağlık alanlarına önem 
verdiklerini söyleyerek Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir’e çalışmalarında başarılar 
diledi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
Onursal Üyelik Beratı’na layık görül-
menin gurur verici olduğunu ifade 

ederek Avrupa Malatyalılar Federas-
yonu Genel Başkanı Murat Alabaş’a 
teşekkürlerini iletti.

Derneğin sosyal ve kültürel alan-
larda çeşitli aktivitelerle Malatya’yı 
yurt dışında başarıyla temsil ettiğini 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, sivil top-
lum kuruluşlarının ve vatandaşların 
yanında olduğunu söyleyerek Avrupa 
Malatyalılar Federasyonu’na başarı-
lar diledi.

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunul-
ması ile sona erdi.

Avrupa Malatyalılar 
Federasyonu Genel 
Başkanı Murat Alabaş, 

21 Haziran 2021 tarihinde 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’i 
ziyaret etti.
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Rektörümüz Yargıtay Birinci Rektörümüz Yargıtay Birinci 
Başkanı Başkanı Mehmet AkarcaMehmet Akarca’yı ’yı 
ziyaret ettiziyaret etti

Üniversitemiz bilimsel çalışmalarının 
görüşüldüğü ziyarette Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Alde-
mir, misafirperverliğinden dolayı Yar-
gıtay Birinci Başkanı Mehmet Akar-
ca’ya teşekkür etti.

Ziyaret karşılıklı iyi dileklerin sunul-
masının ardından sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
3 Haziran 2021 tarihinde 

Yargıtay Birinci Başkanı Mehmet 
Akarca’yı ziyaret etti.

MÜSİADMÜSİAD Yönetimi Rektörümüzü  Yönetimi Rektörümüzü 
ziyaret ettiziyaret etti

Üniversite-Sanayi iş birliği çalış-
malarının görüşüldüğü ziyarette, 
MÜSİAD Yerel 2. Bölge Sorumlusu 
Serdar Taşdöken, Aydın Üyesi Ethem 

Çetinkaya ve Genel Sekreter İbra-
him Çukur da bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 

belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, üniver-
site-sanayi iş birliği çalışmalarına 
büyük önem verdiğini, kentin değer-
leri, bilimin gücü, sanayi alanının iş 
birliği ile kaliteli projeler ortaya 
koymak için çalıştıklarını ifade etti.
Üniversitemizin çalışmalarının ve 
yükselen başarı grafiğinin bölge 
adına büyük önem taşıdığını vurgu-
layan MÜSİAD Yerel Üst Kurul Baş-
kanı Ahmet Şekerci, ilimizin tarihi, 
turistlik kültürel doğal değerlerinin 
yanı sıra tarım ve sanayi alanlarında 
da oldukça güçlü bir şehir olduğunu 
ifade etti.

Ziyaret, hediye takdiminin ardından 
sona erdi.

MÜSİAD Yerel Üst Kurul Başkanı Ahmet Şekerci ve MÜSİAD Aydın Şube Başkanı Taner 
Kuşpaz, 30 Haziran 2021 tarihinde Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’i 
ziyaret etti.
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Üniversitemizde Üniversitemizde KUSİ Planlama KUSİ Planlama 
ve Geliştirme Kuruluve Geliştirme Kurulu Toplantısı  Toplantısı 
gerçekleştigerçekleşti

Toplantıya, Vali Yardımcısı Dr. Ömer 
Faruk Günay, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ali Akyol, Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürü Ahmet Bayramer, Sanayi 
Odası Başkanı Mehmet Yunus Şahin, 
il müdürleri, firma temsilcileri ve 
davetliler katıldı.

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Ah-
met Bayramer, açılış konuşmasında 
dünyada sanayi gelişimi hakkında 

bilgi vererek, “Günümüzde üretimi 
tamamen robotlara devreden, yapay 
zekayı geliştiren, siber fiziksel sis-
temlere dayalı üretime geçen, insan 
gücünü fiziksel düzeyden beyinsel 
düzeye taşımayı başaran ülkeler 
dördüncü sanayi devrimini başlat-
mışlardır. Sanayi devrimi denilen bu 
aşamada gelişmiş toplumların geri-
sinde kalmamız ancak kamu kurum 
ve kuruluşlarımız üniversitelerimiz, 
sanayicilerimiz ile inovasyon ve AR-
GE çalışmalarımıza önem verme-
mizden, teknolojiye yapılacak yatı-
rımlardan geçmektedir.” dedi.

Aydın Valiliği, Üniversitemiz ve Ay-
dın Sanayi Odası arasında kamu-ü-
niversite-sanayi iş birliği protokolü 
imzalanacağını belirten Ahmet Bay-
ramer, “Üniversite öğrencilerimize 
öğrenim süreleri boyunca sanayimi-
zin tüm üretim hatlarında ve AR-GE 

Tasarım Merkezi çalışmalarında bu-
lunma fırsatı tanımamızda teknolo-
jiye yapılacak yatırımlardandır. Pro-
tokolün hayata geçirilmesine imkan 
sağlayan Vali Hüseyin Aksoy’a, Vali 
Yardımcısı Dr. Ömer Faruk Günay’a, 
Aydın Adnan Menderes Üniversite-
si Pro. Dr. Osman Selçuk Aldemir’e, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Akyol’a 
teşekkür ederim” dedi ve ilin ihracat 
ve ithalat verilerini paylaşarak ko-
nuşmasını tamamladı.

Aydın Sanayi Odası Danışmanı Fah-
rettin Koşan “Güzel Aydınımızın İh-
racatta Hak Ettiği Yere Gelmesi İçin 
Neler Yapıyoruz?” başlıklı sunumun-
da Aydın’ın ihracatını güçlendirmek 
adına yapılan çalışmalar, karşılaşı-
lan sorunlar ve üretilen çözümler 
hakkında bilgi verdi. 

İhracata başlamak isteyen firma-

Üniversitemiz ev 
sahipliğinde gerçekleşen 
Tarım Üniversite 

Sanayi İş Birliği Planlama ve 
Geliştirme Kurulu Toplantısı, 
30 Haziran 2021 tarihinde 
gerçekleşti.
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ların altyapıyla ilgili finans bulma 
noktasında devlet desteklerinden 
faydalanabileceklerini belirten 
Fahrettin Koşan, firmalar ile yaptık-
ları incelemelerde tespit ettikleri 
sorunları ve çözüm önerilerini din-
leyiciler ile paylaştı.

Gümrükçünün, lojistik firmasının, si-
gortacının ve bankacının önemine 
vurgu yapan Fahrettin Koşan, yurt-
dışındaki alıcıların numune talebi 
hakkında da bilgi verdi ve eğitim-
lerin devam edeceğini söyleyerek 

konuşmasını tamamladı.
Vali Yardımcısı Dr. Ömer Faruk Gü-
nay kapanış konuşmasında, ihracat 
konusunda bilgi birikimi geniş ki-
şilerden yararlanmanın önemine 
vurgu yaparak  “Sanayi sadece sat-
maktan, ihraç etmekten ibaret değil. 
Ürettiğimiz ürünün kalitesini nite-
liklerini değiştirerek daha gelişkin 
hale getirmek, uygun fiyata üret-
meye çalışmak, kalitesini arttırarak 
satışları yükseltmek ve daha çok ka-
zanarak hasılayı arttırarak hem ken-
dimize hem içinde yaşadığımız ken-

te hem de ülkeye daha fazla katkıda 
bulunmak oldukça önemli.” dedi.

Valilik koordinasyonu ile üniversi-
te-sanayi arasında protokol hazır-
landığını belirten Vali Yardımcısı Dr. 
Ömer Faruk Günay, protokol saye-
sinde üniversite sanayi iş birliğinin 
devam edeceğini bununda taralar 
ve kent için büyük önem taşıdığını 
ifade etti ve emeği geçenlere te-
şekkürlerini ileterek konuşmasını 
tamamladı.



ADÜ HABER    HAZİRAN 202112

HABER

TÜRKAVTÜRKAV Aydın Şubesi Yönetim  Aydın Şubesi Yönetim 
Kurulu Rektörümüzü ziyaret ettiKurulu Rektörümüzü ziyaret etti

Ziyarette TÜRKAV Yönetim Kurulu 
Üyeleri Aydın Meslek Yüksekokulu 
(AYMES) Sekreteri Hasan Ünlü,  AY-
MES Moda Tasarım Bölümü Dr. Öğr. 
Üyesi Şükrü Ömür, Germencik MYO 
Acil Durum Afet Yönetimi Programı 
Öğr. Gör. Dr. Erdinç Vural ve Germen-
cik MYO Acil Durum Afet Yönetimi 
Programı Öğr. Gör. Nergis Yüksel de 
bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
ifade eden Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, şe-
hir-üniversite bütünleşmesinin ve 
ortak fayda doğrultusunda birlikte 
hareket etmenin önemine vurgu 
yaparak sivil toplum kuruluşlarına 
büyük önem verdiğini söyledi.

Yönetim Kurulu Başkanı Gülşah 
Şükran Kale’ye ve yönetimine nazik 
ziyaretleri için teşekkür eden Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, çoğunluğu üniver-
sitede görev yapan personellerden 

oluşan vakıf yönetimine çalışmala-
rında başarılar diledi.

TÜRKAV’ın faaliyet ve etkinlikler 
hakkında bilgi veren Yönetim Kuru-
lu Başkanı Gülşah Şükran Kale, Üni-
versitemizin şehrin gelişmesinde 
öncü rol oynadığını belirterek şehir 
için Üniversite-STK işbirliklerinin 
önemli olduğunu ve iş birliği çalış-
malarına her zaman hazır oldukları-
nı ifade etti.

Ziyaret, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir’in TÜR-
KAV Aydın Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Gülşah Şükran Kale’ye Üni-
versitemiz hediyeliklerini takdimi 
ve TÜRKAV Aydın Şubesi Yönetim 
Kurulu’nun Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’e he-
diye takdimi ile sona erdi.

T ürkiye Kamu Çalışanları Kalkınma ve Dayanışma Vakfı 
(TÜRKAV) Aydın Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Uzm. 
Adli Psk. Nazilli Sağlık Hizmetleri MYO Evde Bakım 

Bölümü Öğretim Görevlisi Gülşah Şükran Kale, 9 Haziran 2021 
tarihinde Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir’i 
makamında ziyaret etti.
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Uyuşturucuyla Mücadele Bilim Uyuşturucuyla Mücadele Bilim 
ÇalıştayıÇalıştayı gerçekleşti gerçekleşti

Çalıştaya;  Söke İlçe Kaymakamı 
Soner Zeybek, Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Aydın, 
Söke İlçe Emniyet Müdürü Fatih 
Demiralp, Söke İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Şerafettin Yapıcı, Söke İlçe 
Jandarma Komutanı Binbaşı Gökhan 
Kurgan, kurum temsilcileri, emniyet 
ve milli eğitim yetkilileri, okul aile 
birlikleri öğretim üyeleri ve davet-
liler katıldı.
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Mehmet Aydın, konuşma-
sında uyuşturucu ticareti ve kulla-
nımının küresel bir sorun olduğunu 
belirterek, “En endişe verici durum-
lardan biri uyuşturucu kullanımın-
dan dolayı bütün dünyada en çok 

genç yaş grubundaki insanların za-
rar görmesidir. Anketlere göre genç 
nüfusta esrar ve geleneksel madde-
ler dışındaki madde kullanımı yay-
gınlığı diğer genç gruplarına göre 
daha fazladır. İlk ergenlik ve geç er-
genlik en riskli yaş gruplarıdır. Tüm 
bu veriler, uyuşturucu sorunu ko-
nusunda ciddi çalışmalar yapılması 
ve küresel anlamda önlemler alın-
masında alarm verici niteliktedir. 
Bu sebeple Söke Kaymakamlığı ev 

sahiplğinde düzenlenen ‘Uyuşturu-
cu ile Mücadele Bilim Çalıştayı’ çok 
anlamlıdır.” dedi.

Çalıtay süresince gerçekleşen otu-
rumlarda Üniversitemiz ve farklı 
üniversite akademisyenleri ile ku-
rum temsilcileri, temel sorunlar, 
uyuşturucu önleme çalışmaları ve 
tedavi-rehabilitasyon süreçleri hak-
kında bilgi verici sunumlar gerçek-
leştirdi.

Üniversitemiz Söke 
İşletme Fakültesi, 
Söke Kaymakamlığı, 

Söke Eğitim Vakfı ve Adli 
Bilimciler Derneği iş birliği ile 
düzenlenen ‘Uyuşturucuyla 
Mücadele Bilim Çalıştayı’, 
2-3 Haziran 2021 tarihinde 
Şehit Faruk Demir Anadolu 
İHL Toplantı Salonu’nda 
gerçekleşti.
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Veteriner FakültesiVeteriner Fakültesi Mezuniyet ve  Mezuniyet ve 
Mesleki Yemin Töreni gerçekleştiMesleki Yemin Töreni gerçekleşti

Törene; Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Aydın, 
Genel Sekreter Yardımcısı Erdal 
Meşe, Tarım ve Orman İl Müdür Yar-
dımcısı Hamit Eray Yeşilçayır, Hay-
van Sağlığı Şube Müdürü Aydın Tarı, 
Veteriner Hekim Ahmet Gezman 
, Aydın Veteriner Hekimler Odası 
Başkanı Cemil Şahin, öğretim üye-
leri ve öğrenciler katıldı.

Fakültemiz 2020 yılında ilk 4’teki 
konumu ile önemli bir yere sahiptir

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan programda açılış konuş-
masını yapan Veteriner Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Cavit Kum, “Fakül-
temiz, ülkemizde bulunan aktif 29 
Veteriner Fakültesi içerisinde 2020 
yılında ilk 4’teki konumu ile önemli 
bir yere sahiptir. Öğretim elemanı 
başına düşen öğrenci sayısı, genç 
ve dinamik yapısı, taşıdığı vizyonu 
ve misyonu ile siz öğrencilerimizle 
birlikte tüm akademik ve idari kad-
rosuyla bütünleşik, birleştirici, katı-
lımcı bir eğitim-öğretim programını 
kendisine hedef edinmiştir. 1992 yı-
lında kurulan Aydın Adnan Mende-
res Üniversitesi Veteriner Fakültesi 
23 yıldır aralıksız verdiği mezunları 
ile Veteriner Hekimliği camiasına 
katkılarını ve desteklerini sunmaya 

devam etmektedir.” dedi.

Yenilikleri öğreniniz, kendinizi 
sürekli geliştiriniz ve bunları 
paylaşınız 

Başarıda en önemli etkenin eğiti-
min sürekliliğini yerine getirebil-
mek olduğuna vurgu yapan Prof. Dr. 
Cavit Kum, “Sevgili genç meslek-
taşlarım, bugün burada veteriner 
hekim olma yolunda adım atmış 
bulunmaktasınız. Sizleri yakından 
izleyen hocalarınız olarak, her biri-
nizin güçlü kişiliğe, yeterli mesleki 
bilgi ve beceriye sahip olduğunuzu 
biliyoruz, bunlarla övünüyoruz. Aldı-
ğınız diplomalar ile her şey bitmiş, 
her şey çözümlenmiş değildir. Onlar 
başarı kapısının sadece birer anah-
tarıdır. Bilgi paylaşıldıkça büyür. Bu 
anlamda özellikle mesleğimizin 
paydaşlarının doğru bilgilere ulaş-

ÜÜniversitemiz Veteriner 
Fakültesi 2020-2021 
Yılı Eğitim-Öğretim 

Dönemi Mezuniyet ve Mesleki 
Yemin Töreni, 3 Haziran 2021 
tarihinde gerçekleşti.
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masına vesile olunuz. Yenilikleri öğ-
reniniz, kendinizi sürekli geliştiriniz 
ve bunları paylaşınız.” dedi.

Mesleğinizde önemli bir başlangıca 
imza atıyorsunuz 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, “Sevgili öğren-
cilerim emeklerinizin karşılığında 
geldiğiniz Ülkemizin en güzide 
okulları arasında bulunan Fakülte-
mizde bugün yemin ederek mesle-
ğinizde önemli bir başlangıca imza 
atıyorsunuz. Türkiye’de diplomanız-
la sizlere çok büyük avantajlar su-
nan ve ülkemizde bir elin parmakla-
rını geçmeyecek ayrıcalıklara sahip 
fakültemizde bu büyük mutluluğu 
sizlerle birlikte yaşamak bizler için 
de tarifsiz bir mutluluk.” dedi.

Çıtayı daima en yukarıya taşımaya 
devam edeceğiz 

Üniversitemizin, Ülkemizin yükse-
len değeri olduğuna vurgu yapan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, “Sürekli geli-
şen üniversitemizde, geleceği inşa 
ettiğimiz kıymetli öğrencilerimiz 
ile durmadan ve yorulmadan çalış-
maya, çıtayı daima en yukarıya taşı-
maya devam edeceğiz. Arkamızdaki 
büyük eğitim ordusuyla, ülkemiz ve 
milletimiz için çalışmaya devam 
edeceğiz. Kıymetli öğrencilerim, 
eğitim burada bitmedi, burası bir 
başlangıçtı. Hangi alanda çalışırsa-
nız çalışın burada aldığınız temeli 
sürekli güncelleyeceksiniz. Bundan 
sonraki süreç için kendinize uygun 
ve doğru hedefler koyun. Sizler ül-
kemizin geleceğini inşa edecek, ge-
lecek nesillere daha güçlü bir Türki-
ye bırakacak nesilsiniz.” dedi.

Aydın Veteriner Hekimler Odası 
Başkanı Cemil Şahin, genç mezun-
ların keyifli ve kutsal bir eğitim dö-
nemini başarıyla tamamladıklarını 
belirterek, “Değerli meslektaşlarım 
dünyada hem çevre sağlığına hem 
hayvan sağlığına hem gıda sağlı-

ğına hem de halk sağlığına birebir 
dokunan başka bir meslek yoktur. 
Dolayısıyla bizim mesleğimiz dün-
yanın en kutsal mesleğidir. Buna 
inanın ve bu düstur ile mesleğinizi 
sürdürün.” dedi.

Genç mezunlara birlik ve beraber-
lik içinde çalışmaları tavsiyesinde 
bulunan Cemil Şahin, “ Yolunuzun 
açık, vicdanınızın her daim yoldaşı-
nız olmasını temenni ediyorum. Me-
zuniyetiniz sizler ve vatanımız için 
hayırlı olsun.” dedi.

Ülkemize, insanlığa ve hayvan 
sağlığına hizmet etme zamanı 

2019-2020 Eğitim-Öğretim Dönemi 
birincisi Tuğrul Kırkkulak, konuşma-
sında “Sayın hocalarım ve meslek 
büyüklerim eğitim hayatım boyun-
ca sizlerden çok şey öğrendim, ge-
rek mesleki anlamda gerekse kişi-
liğimin gelişmesinde bana çok şey 
kattınız. Sizlerin sayesinde kendime 
ve mesleki bilgilerime daha çok gü-
veniyor, geleceğime daha güvenle 
bakıyorum. Biliyorum ki tüm mes-
lek yaşamımızda bizlerin yanında 
olacaksınız çünkü bizler bu bilgileri 
kullandıkça sizleri yanımızda hisse-
deceğiz. Şimdi ülkemize, insanlığa 
ve hayvan sağlığına hizmet etme 
zamanı. Atatürk ilkelerinden ayrıl-
madan ülkemize ve milletimize ya-
rarlı hekimler olacağız.” dedi ve yaş 

kütüğüne plaketi çakıldı.

2020-2021 Yılı Eğitim Öğretim Dö-
nemi birincisi Muhammed Albayrak, 
“Değerli hocalarım sizlerin katkısı 
üzerimizde çok büyük. Bugünden 
itibaren meslek hayatımıza başlıyo-
ruz. Bugüne kadar olduğu gibi bun-
dan sonrada meslek hayatımızda 
karşılaşacağımız sorunlarda destek-
lerinizi esirgemeyeceğinizi biliyor 
ve veteriner hekimliği mesleğini çok 
daha iyi yerlere taşıyacağımıza bü-
tün kalbimle inanıyorum. Veteriner 
Fakültesi birlik olmaktır sloganıyla 
çıktığımız bu yolda asla ümitsizli-
ğe kapılmadan birlik ve beraberlik 
içinde bugünden itibaren kutsal bir 
mesleğin sorumluluğunu taşıyarak 
mesleğimizi icra edeceğiz. ”  dedi ve 
yaş kütüğüne plaketi çakıldı.

Konuşmaların ardından Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mehmet Aydın, Veteriner Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Cavit Kum, Aydın 
Veteriner Hekimler Odası Başkanı 
Cemil Şahin dönem birinci, ikinci ve 
üçüncüsüne başarı plaketlerini ve 
meslek rozetlerini sundu.

2020-2021 Yılı Eğitim-Öğretim Dö-
nemi mezunlarına başarı belgele-
ri ile meslek rozetlerinin, öğretim 
üyeleri tarafından sunulması ve kep 
atma ile tören sona erdi.
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“Yeni Anayasa Üzerine Düşünceler”“Yeni Anayasa Üzerine Düşünceler”  
başlıklı panel Üniversitemizde başlıklı panel Üniversitemizde 
gerçekleştigerçekleşti

Panele, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ali Akyol,  sivil 
toplum kuruluşu temsilcileri, akade-
mik ve idari personel ile davetliler 
katıldı.

Vatandaşlarını adaletle saran bir 
anayasa elzemdir

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından açılış konuşmasını yapan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir çağı yakalamak 
adına anayasal düzenlemelerin ge-
rekliliğine vurgu yaparak, “Hiçbir şe-
yin gizli kalamayacağının anlaşıldığı 
21. yüzyılda, medeni dünyanın bir 
parçası olan Türk devletini ve Türk 

Milletini, askeri vesayet sistemleri-
nin hazırladığı hukuk normlarının 
en üstünde olan anayasa ile idareye 
mahkûm etmek haksızlıktır, talihsiz-
liktir. Bu idrak ve şuur içinde, adaleti 
temel ilke kabul eden, vatandaşların 
hak ve özgürlüklerini esas alan, ev-
rensel hukuk normlarından oluşan, 
tabulardan arındırılmış, şeffaf, yo-
ruma meydan vermeyen, nesillerin 
adalet üzere kendi dünyasının şart-
larına göre kendi anayasasını yapma 

ve düzenleme imkânı veren, vatan-
daşlarını adaletle saran bir anayasa 
elzemdir.” dedi.

Yeni Türkiye’yi inşa etmek gelecek 
nesillerimize boyun borcumuzdur…
Türkiye’nin, 21. Yüzyılın ilk çeyreğin-
de dünyada meydana gelen değişim 
ve dönüşümlerin idrakinde olduğu-
nu vurgulayan Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
“Çağı yakalamak ve çağlar üzerinden 

Üniversitemiz tarafından 
düzenlenen “Yeni 
Anayasa Üzerine 

Düşünceler” başlıklı panel, 
28 Haziran 2021 tarihinde 
Atatürk Kongre Merkezi’nde 
gerçekleşti.
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sıçrama yaparak yeni Türkiye’yi inşa 
etmek, milletimizin ve devletimizin 
ihtiyacı olan reformları yapmak, me-
deni dünyada varlığımızın devamı 
için bir mecburiyet, gelecek nesille-
rimize boyun borcumuzdur.” dedi.

Anayasanın demokratik usullerle 
yenilenmesine ihtiyaç var!

Panelin moderatörü Ankara Hacı 
Bayram Veli Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Şeref İba, ‘Yeni Anayasa 
Talebi ve Kurucu İktidar Tartışmaları’ 
konulu sunumunda 1982 anayasası-
nın yürürlükte olduğunu ve bunun 
çok sayıda değişiklik geçirdiğini be-
lirterek konuşmasına başladı. Doç. 
Dr. İba, “ 1982 anayasasının genel 
olarak ruhu otoriter ve vesayetçi bir 
mantığın eseri olduğu için yapılan 
değişikliklere rağmen bu özelliğini 
koruyor. 2017 yılında etaplar halin-
de yürürlüğe giren yönetim sistemi 
ile ilgili değişiklikleri de dikkate al-
dığımızda anayasamızın maddeleri 
önemli ölçüde değişti; ancak bü-
tüncül bir değerlendirme yaptığımız 
zaman, anayasanın bütünlüğü 1982 
anayasasının anlayışını muhafaza 
ediyor.” dedi.

2017 yılı anayasa değişikliğinin 
‘Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ 
ekseninde gerçekleştiğini belirten 
Doç. Dr. Şeref İba, “Parlamenter Sis-
temden, Başbakanlık Sistemine ge-
çiş yaptığımız süreçte, yeni anayasa 
ihtiyacı görüldü. Anayasanın demok-
ratik usullerle, sivil insiyatif ve geniş 
tabanlı katılımla yenilenmesine ih-
tiyaç vardır. Anayasa Yapım Usulleri 
Kanunu’nda belirli yöntemler var. Bu 
yöntemlerin ekseninde anayasa ya-
pımında usuli meşrutiyet,  insanların 
ulaşılabilirliği ve birlikte karar alma, 
son derece önem taşıyor.” dedi.

Anayasanın toplumlara kılavuzluk 
ettiğini de vurgulayan Doç. Dr. İba, 
“Anayasa değerlerimizi nesillere ak-
taran bildirgemiz, hedef beyanne-
mizdir. Bu anlamda anayasanın yeni-
lenip Türk milletinin, sivil bir anayasa 

ile yoluna devam etmesi durumun-
da; milletimizin moral, motivasyon, 
yapabilme kapasitesi ve demokratik 
olgunluk düzeyi anlamında ciddi bir 
başarı sembolü olarak önemli bir 
aşama kat edeceğimize inanıyorum.” 
dedi.

Demokratik bir hukuk devleti olma 
yolunda ilerleyeceğiz

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yasin Söy-
ler ‘Yeni Anayasa Yapımında Norm 
Koyma Yetkisinin Paylaşımı’ başlıklı 
sunumunda norm koyma yetkisine, 
yasama ve yürütme organı arasında 
yeni anayasa yapımına yönelik ola-
rak düzenleme veya yasama yetkisi 
de denilebileceğini belirterek yeni 
sistemde yapılması gereken düzen-
lemeler hakkında bilgi verdi.

Norm koyma yetkisinin yasama ve 
yürütme ilişkilerini etkilediğini be-
lirten Doç. Dr. Söyler, “Yasama yürüt-
me ilişkileri kuvvetler ayrılığı ilkesi-
ni etkilemektedir. Kuvvetler ayrılığı 
ilkesini ne kadar güçlü tutarsak daha 
demokratik bir hukuk devleti olma 
yolunda ilerleyeceğiz.”  dedi.

Çağdaş ve güncel bir Anayasa, 
ihtiyaçtır

Çağ Üniversitesi  Öğretim Üyesi  

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Korhan Mas-
tı  ‘Anayasa Yargısı ve Yargı Teşkilatı 
Hakkında Düşünceler’ başlıklı sunu-
munda, 2017 değişikliğinin hükümet 
sistemi değişikliği getirdiğini belir-
terek; 1982 Anayasası’nın geçirdiği 
değişikliklerle anlam bütünlüğünü 
yitirdiğini ifade etti.1982 Anayasa-
sı’nda yer alan vesayetçi zihniyetin 
değişmesi ve anayasa üzerindeki 
gölgenin ortadan kalkması gerekti-
ğini vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi Ahmet 
Korhan Mastı, “Sıralamak gerekirse;  
Anayasanın ilk üçmaddesinde anla-
mını bulan esasları güçlendirerek, 
özgürlükleri esas alacak, demokratik 
standartları yükseltecek hukukun 
üstünlüğünü, adaleti her alanda te-
celli ettirecek, cumhuriyetin temel 
niteliklerine sahip çıkacak Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti’nin ülkesi ve 
milletiyle bölünmez bütünlüğünü 
koruyup, üniter milli devleti ilelebet 
baki kılacak, temel insan hak ve hür-
riyetlerini teminat altına alacak, mil-
letin değerlerini temsil eden, güçlü, 
adil, insani bir devlet anlayışını ha-
kim kılacak 21 yüzyıl açısından çağ-
daş ve güncel bir anayasaya ihtiyaç 
olduğu mutlaktır.”  dedi.

Panel, soru cevap bölümünün ardın-
dan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir’in panelistle-
re Teşekkür Belgesi vermesi ile sona 
erdi.
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Rektörümüz Rektörümüz Üniversite YolundaÜniversite Yolunda  
Programına katıldıProgramına katıldı

Üniversitemizin Türkiye’nin en bü-
yük üniversitelerinden biri oldu-
ğunu belirterek tarihi ve akademik 
birimleri hakkında bilgi veren Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, “Biz eğitimi sadece 
bilgi transferi noktasında değer-
lendirmeyen, bütüncül bir anlayışla 
insan anatomisi içerisinde insan ye-
tiştirme sanatı olarak değerlendiren 
bir üniversiteyiz. Aydın Adnan Men-
deres Üniversitesi özgün, yaratıcı, 
bağımsız, özgüven sahibi, girişimci, 
ahlaklı, sorumluluk bilinci yüksek 
insan yetiştirmeyi birincil sıraya 

yerleştirmiş bir üniversitedir.” dedi.

Gençlere Açık Medeniyette 
Öncülük Etme Sorumluluğunu 
Yüklemek, Önceliğimiz!

Coğrafyamızdaki gençlere açık me-
deniyette öncülük yapma sorumlu-
luğunu yüklemenin Üniversitemi-
zin sorumluluğu olduğunu belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, “Aydın Adnan 
Menderes Üniversitesi’nin merhum 
başbakanımız Adnan Menderes’in 
ismini taşıması dolayısıyla sorum-
luluğumuzun fazla olduğu bilin-
ciyle çalışmalarımızı yürütüyoruz.” 
dedi.

Geleneksel Yaklaşımlardaki 
Başarıyı Uzaktan Eğitim Sürecinde 
de Elde Ettik

Ülkemizin, Sayın Cumhurbaşkanı-
mız Recep Tayyip Erdoğan’ın önder-
liğinde sağlık stratejileri açısından 

dünyada örnek bir model yaşadığını 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, bu süreç-
te Üniversitemiz öğrencilerinin de 
normal bir eğitim sürecinde yaşa-
dığı gibi hiçbir problemle karşılaş-
madan eğitimlerine devam ettikle-
rini vurguladı. Eğitim sistemimizin 
uzaktan eğitim sistemine başarılı 
bir şekilde entegre edildiğini be-
lirten Prof. Dr. Osman Selçuk Alde-
mir, “Eğitim sistemimizi bu sürece 
uyarlayarak kendi öz kaynaklarımız 
ile senkron ve nitelikli uzaktan eği-
tim verebilen ender üniversiteler 
arasına giren bir yapıya büründük. 
Üniversite olarak geleneksel yakla-
şımlardaki başarıyı uzaktan eğitim 
sürecinde de elde ettik. Pandemi 
sürecinde 50 ülkeye, 30 bin öğren-
ciye aynı anda yayın yapabilen tek 
üniversite olduk. Network ağı sis-
temine bakıldığında, biz 24 farklı 
birimle network ağı kullanımı nok-
tasında Türkiye’de birinci seçildik. 
Bu bizim için gurur vesilesi, aynı 

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, 16 

Haziran 2021 tarihinde 
TV100 kanalında yayınlanan 
Üniversite Yolunda 
programına katıldı.



   
HAZİRAN 2021   ADÜ HABER 19

zamanda bilimsel çalışmalarımıza 
yenilerini ekleyerek başarı grafiği-
mizi yükselttik.” dedi.

Üniversitemiz Huzur ve Sükûnet 
İçerisinde 

Üniversitemizde okumakta olan öğ-
rencilerden oluşan “Rektör Öğrenci 
Danışman Kurulu” hakkında bilgi 
veren Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, öğrenci-
ler ile gerçekleştirilen toplantılarla 
sorunlarını, önerilerini ve görüşle-
rini dinleyerek çözüm üretmenin 
ve iletişim kurmanın önemini ifade 
etti. Aydın halkının öğrencileri ev-
latları gibi gördüğünü belirten Prof. 
Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Türkiye 
genelinde yapılan öğrenci memnu-
niyet anketinde ilimiz 3. sırada yer 
aldı. Donanımlı akademik kadro-
muz, nitelikli öğrencilerimiz ve güç-
lü iletişim ağımız ile Üniversitemiz 
huzur ve sükûnet dolu.” dedi.

Bilimsel Çalışmalarımızın İvmesi 
Daha da Artacak

Dünyanın en iyi bilim insanlarının 
yer aldığı listede üç öğretim üye-
mizin yer aldığını belirten Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir, Üniversite-
mizde yeni bir açılım olarak öğre-
tim üyelerimizin oluşturduğu Bilim 

Kurulunun faaliyete başladığını, 
bununla birlikte bilimsel çalışmala-
rımızın ivmesinin artmasının hedef-
lendiğini ifade etti.

Üniversitemiz ve Şehrimizi 
Bütüncül Bir Anlayışla 
Güçlendireceğiz

Üniversitede olan çalışmaları şehrin 
bilmesi, şehrin önem ve öncelikle-
rini de üniversitelerin takip etmesi 
gerektiğini vurgulayan Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, “İlin önem ve önceliklerini 
takip ederek bu kapsamda çalışma-
lar yürütmek ve ili güçlendirmek 
amacıyla ilin kanaat önderlerinden 
oluşan Sivil Senato oluşumu ile ça-
lışmalarımızı yürüteceğiz. Üniversi-
temiz ve şehrimizi bütüncül bir an-
layışla güçlendireceğiz.” dedi.

Türkiye’nin ilk Robotik ve Yapay 
Zeka Enstitüsü’nün Üniversitemiz-
de kurulduğunu vurgulayan Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir, “Türkiye’de 
ilk olma özelliğine sahip olan ens-
titünün 11. Kalkınma planında yer 
alan üniversite ve sanayi iş birli-
ğinde, sanayinin ihtiyacı olan bu 
alandaki istihdamın sağlanmasında 
da önemli rol oynaması hedefleni-
yor. Yapay Zeka alanında da ciddi 
çalışmalarımız var. İnsansız Araçlar 

Meslek Yüksekokulu kapsamında 
insansız kara araçları, insansız de-
niz araçları, insansız hava araçları 
modellemeleri yaparak ülke ekono-
misine  ve güvenliğine katkı sağla-
yacak çalışmalar içerisindeyiz.” dedi.

ADÜ’lü Olmak Ayrıcalıktır

Fakültelerimizin akademik ve bi-
limsel başarıları hakkında bilgi ve-
ren Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, 
Veteriner Fakültemizin dünyada 
154. sırada yer aldığını, Diş Hekim-
liği Fakültemizin uluslararası sağlık 
turizmi sertifikasına sahip olan tek 
devlet üniversitesi olduğunu, Ziraat 
Fakültemizin projeleri ile gururlan-
dırdığı, Fen Edebiyat Fakültemizin 
yayın rekorları kırdığını, Spor Bi-
limleri Fakültemizin öğrencilerin 
ulusal ve uluslararası alandaki ba-
şarıları ile ‘Şampiyonlar Okulu’ ola-
rak adlandırıldığını, Devlet Konser-
vatuarımızın ise başarılarıyla gurur 
yılını yaşattığını ifade etti.

19 kampüsümüz her biriyle gurur 
duyduğunu ifade eden Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, yükselen başarı grafiğimiz 
ile ‘ADÜ’lü olmak ayrıcalıktır.’ sloga-
nımızın güçlendiğini vurgulayarak 
açıklamalarına son verdi.
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Üniversitemiz Üniversitemiz TEKNOKENT ile TEKNOKENT ile 
Aydın Milli Eğitim Müdürlüğü Aydın Milli Eğitim Müdürlüğü 
arasında protokol imzalandıarasında protokol imzalandı

Mesleki eğitimi geliştirmek adına 
ADÜ Teknokent A.Ş Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir ve İl 
Milli Eğitim Müdürü Seyfullah Oku-
muş arasında imzalanan protokol tö-
renine, ADÜ Teknokent A.Ş Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı ve Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ali Akyol, İl Mil-
li Eğitim Müdür Yardımcısı Gülfidan 
Kendirlioğlu ve Aydın Efeler Mimar 
Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Li-

sesi Müdürü Hüseyin Aygün katıldı.

Protokol Aydın’ın mesleki eğitime 
katkı sunacak

Protokolün Aydın’ın mesleki eğitimi-
ne büyük katkı sunacağına inandı-
ğını belirten Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, “Mes-
leki ve teknik eğitim kurumlarında 
yeni iş alanlarını araştıracak, nitelikli 
insan gücü yetiştirecek, gelişen tek-
nolojiyi takip edebilecek ve uygu-
layabilecek üretici bir genç neslin 
yetişmesine katkıda bulunmak için 
gerçekleştirdiğimiz protokol hayırlı 
olsun.” dedi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Os-
man Selçuk Aldemir, “İş birliği proto-
kolü ile günümüz şartlarında oluşan 
ihtiyaçları karşılayacak insan gücü-
nün yetiştirildiği kurumlardan olan 
mesleki ve teknik eğitim kurumla-
rının yeni iş gücü düzenine uyum 

sağlayabilmesi için gerekli eğitim 
ve danışmanlık hizmeti planı oluştu-
rulması amaçlanıyor. Ayrıca bu pla-
na uygun olarak mevcut desteklere 
başvurulması yönünde de çalışmalar 
yapılacak.” dedi.

İnovasyon, icat, yenilik, ARGE kav-
ramlarını açıklayarak inovatif kurum 
kültürünü geliştirme süreçlerinin 
anlaşılmasının  amaçlandığını belir-
ten İl Milli Eğitim Müdürü Seyfullah 
Okumuş, “Mesleki eğitimde üretim 
ve ürün kalitesini arttırması amacı 
ile problem çözme ve teknikleri, ya-
ratıcı problem çözme algoritması ve 
bu konulardaki bilimsel ve teknik et-
kiler konusundaki bilgi ve farkında-
lığı arttırarak mesleki eğitimde ürün 
odaklı yaratıcı düşünme ve ar-ge ça-
lışmalarına yeni bir soluk getirmek 
hedefleniyor.” dedi.
Protokol Töreni, planlanan çalışma-
ların görüşülmesinin ardından sona 
erdi.

ADÜ Teknokent ile Aydın 
Milli Eğitim Müdürlüğü 
arasında 8 Haziran 

2021 tarihinde protokol 
imzalandı. Protokolle, 
mesleki ve teknik eğitim 
kurumlarında yeni iş alanları 
araştırılarak nitelikli insan 
gücü yetiştirilecek. 



   
HAZİRAN 2021   ADÜ HABER 21

Rektörümüz Rektörümüz MÜSİAD 5.Olağan MÜSİAD 5.Olağan 
Genel KurulunaGenel Kuruluna katıldı katıldı

Adnan Menderes Üniversitesi Ca-
mii İmamı Muhammet Aydın’ın ger-
çekleştirdiği Kuran-ı Kerim tilaveti 
ile başlayan Genel Kurulda İstiklal 
Marşı ve Saygı Duruşu’nun ardından 
MÜSİAD sinevizyon gösterimi ger-
çekleşti.

Hedefimiz yeni zirvelere hep 
birlikte yükselmek

MÜSİAD Aydın Şubesi 5. Olağan 
Genel Kurul açılış konuşmasını ger-
çekleştiren Aydın Şube Başkanı Ta-
ner Kuşpaz,  “Hedefimiz bilgi üreten, 
politika belirleyen ve her alanda ak-
siyon alan bir kurum olmak, bulun-
duğumuz zirveden yeni zirvelere hep 
birlikte yükselmek.” dedi.
MÜSİAD Aydın’ın vizyoner kimliği-
ni, tecrübe ve birikimini üyelerine 

aktarmaya devam ettiğini belirten 
Taner Kuşpaz,  “Sorunlarla baş ede-
bilmenin, büyümenin ve ilerleme-
nin yolu değişmiş ve değişmekte 
olan tüm dengelere karşı daha ileri 
hedeflere yönelmekten geçiyor. Ay-
dın’ın ve üyelerimizin sahip olduğu 
potansiyel tüm dünyaya hitap et-
mekte dolayısıyla tüm dünyayı bir 
pazar olarak görüyoruz.” dedi.

Aydın bölgesine ve ülkesine büyük 
katkılar sunuyor

MÜSİAD’ın çalışmaları hakkında bil-
gi veren  Yerel Üst Kurul Başkanı 
Ahmet Şekerci konuşmasında, “Ay-
dın turizm alanında sunduğu eşsiz 
güzellikleri, kadim geleneği ile iş-
lenen, modern yöntemlerle işletilen 
bereketli toprakları ile bölgesine 
ve ülkesine büyük katkılar sunuyor. 
Şehirde ekonomik hayatın temelini 
oluşturan tarımın ağırlığı sanayi ve 
ticaret sektöründe yoğun olarak ken-
dini hissettiriyor.” dedi.

Üniversitemizin başarılarına da ko-
nuşmasında yer veren Ahmet Şe-
kerci, Veteriner Fakültemizin Dün-
yada 154. sırada yer aldığını ayrıca 

Üniversitemizde turizm ve savunma 
sanayi alanında önemli çalışmalar 
gerçekleştirildiğini belirterek üni-
versite-sanayi iş birliğinin önemine 
değindi.

ADÜ ailesi olarak iş birliğine hazırız

Üniversite- sanayi iş birliği çalışma-
larını önemsediğini vurgulayan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Osman 
Selçuk Aldemir, “Aydın Adnan Men-
deres Üniversitesi ailesi olarak her 
türlü iş birliği, proje ve AR-GE çalış-
masına her zaman hazırız.  Kentimiz 
tarım, sanayi ve turizm alanlarında 
donanım ve potansiyel sahibi Üni-
versitemizin de bilgi birikimi ile bu 
gücü en iyi şekilde kullanacağımıza 
inancım tam.” dedi.

Konuşmaların ardından Aydın Şube 
Başkanı Taner Kuşpaz,  Üst Kurul 
Başkanı Ahmet Şekerci’ye hediye 
takdiminde bulundu ve yeni üyelere 
yönelik rozet töreni gerçekleşti.

MÜSİAD Aydın 5. Olağan Genel Ku-
rulu, Divan Heyeti seçiminin ardın-
dan genel kurul gündem maddele-
rinin değerlendirilmesi ile sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk 
Aldemir, 30 Haziran 

2021 tarihinde MÜSİAD Aydın 
5. Olağan Genel Kuruluna 
katıldı.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Işıklı Epilasyon Teknolojileri Eğitimi gerçekleşti

 Üniversitemiz Sultanhisar Meslek 
Yüksekokulu (MYO) tarafından dü-
zenlenen ‘Işıklı Epilasyon Teknoloji-
leri’ adlı eğitim, 13 Haziran 2021 ta-
rihinde çevrimiçi olarak gerçekleşti.

Öğrencilerin mesleki gelişimine kat-
kı sağlamak için Sultanhisar Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Savaş 
Duman öncülüğünde, Öğr. Gör. Arzu-
han Çakır’ın moderatörlüğünde ger-
çekleşen eğitime,  Makine Mühendisi 
Yiğit Özgüler konuk olarak katıldı.

Işıklı Epilasyon Teknolojilerinin ele 
alındığı ve değerli bilgilerin payla-
şıldığı eğitime öğrenciler yoğun ilgi 
gösterdi.
Eğitimde, Makine Mühendisi Yiğit 

Özgüler, güzellik sektöründe lazer 
ışığından yararlanılarak  cilt yenile-
me, damar tedavileri ve vücut tüyle-
rinin kalıcı olarak yok edilmesi işine 
yarayan lazer cihazları hakkında bil-

gi verdi.
Keyifli ve başarılı gerçekleşen eği-
tim, Üniversitemiz öğrencilerinin 
eğitimlerine göstermiş olduğu öne-
min yansıması oldu.

Üniversitemiz Genel Sekreter Vekili olarak Doç. Dr. 
İbrahim Gökdaş görevlendirildi

11. Ulusal Tarım Öğrenci Kongresi için 29 fakülte 
temsilcisi ile toplantı gerçekleşti

 Üniversitemiz Eğitim Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. İbrahim 
GÖKDAŞ, 23 Haziran 2021 tarihi 
itibariyle Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi Genel Sekreter Vekili 
olarak görevine başlamıştır.

Üniversitemiz Genel Sekreter Vekili 
Doç. Dr. İbrahim GÖKDAŞ’a yeni gö-
revinde başarılar dileriz.

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi ta-
rafından 18-19 Ekim 2021 tarihle-
rinde çevrimiçi olarak düzenlenecek 
olan 11. Ulusal Tarım Öğrenci Kong-
resi için 29 fakülte temsilcisinin ka-
tıldığı bir toplantı gerçekleştirildi.

Kongre hakkında ayrıntılı  bilgilen-
dirmenin yapıldığı toplantı yoğun 
katılımla gerçekleşti. Temsilcilerin, 
Ziraat Fakültesine başarı dilekleri 
ile toplantı sona erdi.
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Nazilli Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Akademik 
Kurul Toplantısı gerçekleşti

 Üniversitemiz Nazilli Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu Aka-
demik Kurul Toplantısı 23 Haziran 
2021 tarihinde “Google Meet” uygu-
laması üzerinden çevrimiçi olarak 
gerçekleştirildi. 

Toplantıya Meslek Yüksekokulu Mü-
dürü Doç. Dr. Tuncay Ercan SEPET-
CİOĞLU, Müdür Yardımcıları Dr. Öğr. 

Üyesi Dinçer CÜRE ve Öğr. Gör. Peri-
han SARI, akademik ve idari personel 
katılım sağladı. 
Doç. Dr. Tuncay Ercan SEPETCİOĞLU, 
pandemi koşulları nedeniyle 2020-
2021 yılı Eğitim-Öğretim Yılının 
uzaktan eğitim yöntemiyle başarı-
lı bir şekilde yürütüldüğünü ifade 
ederek uzaktan ve dönüşümlü me-
sai konusunda gerekli hassasiyetle-

ri göstererek çalışmalarını yürüten 
akademik ve idari personele teşek-
kürlerini iletti. 
Meslek Yüksekokulunun 3 yıllık 
gelişim istatistikleri, güncellenen 
öğretim programları, yeni açılan 
programlar, stajlar, yaz okulu ve 
mezuniyet konularının ele alındığı 
toplantı dilek ve temenniler ile son 
buldu.

Hakim ve Savcı Adaylarına Kişisel Gelişim Eğitimi 
verildi

 Üniversitemiz ve Aydın Adli Yargı 
İlk Derece Mahkemesi Adalet Komis-
yonu Başkanlığı arasında imzalanan 
iş birliği protokolü kapsamında 10-
11 Haziran 2021 tarihlerinde kişisel 
gelişim seminerleri gerçekleşti.

ADÜSEM tarafından Aydın Adliyesin-
de görevli olan hâkim ve savcı aday-
larına yönelik olarak düzenlenen 
kişisel gelişim eğitimleri Üniver-
sitemiz öğretim üyeleri tarafından 
verildi.

Aydın Adliyesinde görevli olan 24. ve 
25. dönem hâkim ve savcı adayları-
na Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji 
Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Mehmet 
Şakiroğlu ‘Öfke Kontrolü’, İletişim Fa-
kültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hatice Hale 
Bozkurt ‘Protokol Kuralları’,  İletişim 

Fakültesi Halkla İlişkiler Ana Bilim 
Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Aslı İcil 
Tuncer ‘Etkili İletişim Teknikleri’, Eği-
tim Fakültesi Türkçe Eğitimi Ana Bi-
lim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Bilge 
Bağcı Ayrancı ‘Etkili Yazım ve Hızlı 
Okuma Teknikleri’, İletişim Fakülte-
si Medya Çalışmaları Anabilim Dalı 

Öğretim Üyesi Dr. Hicabi Arslan ise 
‘Medya Okur Yazarlığı’ konularında 
seminer verdi.
Seminer, Adalet Komisyonu Başkanı 
Erhan Yıldırım ve Koordinatör Hâkim 
Ali Rıza Akkeyik’in öğretim üyeleri-
mize Teşekkür Belgesi takdim etme-
si ile sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Andezit'in Seramik Tasarım Malzemesi Olarak 
Değerlendirilmesi Semineri gerçekleşti

 Üniversitemiz Karacasu Memnune 
İnci Meslek Yüksekokulu (MYO) tara-
fından Kariyer Günleri kapsamında 
düzenlenen “Andezit’in Seramik Ta-
sarım Malzemesi Olarak Değerlendi-
rilmesi’’ adlı seminer, 31 Mayıs 2021 
tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleşti.
Seminere; Öğr. Gör. Halil İbrahim 
Çakır, Öğr. Gör. Ufuk Ören, Öğr. Gör. 
Servet Akar, Mimari Dekoratif Sanat-
lar Programı 1.ve 2.  sınıf öğrencileri, 
mezun öğrenciler ve Afyon Kocatepe 
Üniversitesi’nden misafirler katıldı.

Moderatörlüğünü Öğr. Gör. Kadir Er-
türk ‘ün yaptığı seminerin konuğu, 
Afyon Kocatepe Üniversitesi Güzel 

Sanatlar Fakültesi Seramik Bölümü 
Öğr. Gör. Hakan Ergun oldu.

Seminerde Afyon bölgesi volkanik 
kayaç türü olan Andezit’in taşının sa-
natsal seramikte alternatif bir malze-
me olarak kullanımı, Andezit taşının 

sır yapımında hammadde olarak kul-
lanımı, artistik sır denemeleri ve Öğr. 
Gör. Hakan Ergun’un bu konu üzerine 
yaptığı sanatsal çalışmalar ele alındı.
Seminer,  soru- cevap bölümünün ar-
dından sona erdi.

Araştırma görevlimizin projesine TÜBİTAK’tan destek
 Üniversitemiz Veteriner Fakültesi 

İç Hastalıkları Ana Bilim Dalı Dr. Arş. 
Gör. Songül Erdoğan’ nın yürütücülü-
ğündeki ‘’ Canine Visceral Leishma-
niazis ile Doğal Enfekte Köpeklerde 
Resveratrolün Sağaltım Etkinliğinin 
Araştırılması’’ başlıklı proje, Türki-

ye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Kurumu (TÜBİTAK) 1002 programı 
kapsamında desteklenmeye hak ka-
zandı.

Proje ekibinde;  Üniversitemiz  Ve-
teriner Fakültesi İç Hastalıkları Ana 
Bilim Dalı Öğretim Üyeleri Prof. Dr. 
Kerem Ural, Prof. Dr. Serdar Paşa, Doç. 
Dr. Hasan Erdoğan, Doç. Dr. Mehmet 
Gültekin, Öğretim Görevlisi Tahir 
Özalp, Van Yüzüncü Yıl Veteriner 
Fakültesi Genetik Bölümü Öğretim 
Üyesi Adnan Ayan, Harran Üniversi-
tesi Veteriner Fakültesi İç Hastalıkla-
rı Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. 
Öğr. Üyesi Canberk Balikçi, ile Harran 

Üniversitesi Veteriner Fakültesi İç 
Hastalıkları Ana Bilim Dalı Araştır-
ma Görevlisi ve eş zamanlı olarak 
Üniversitemiz Veteriner Fakültesi İç 
Hastalıkları Ana Bilim Dalı doktora 
öğrencisi İsmail Günal yer alıyor.

Proje yürütücüsü Songül Erdoğan 
proje ile doğal bir bileşen olan ve 
anti-leishmanial etkinliği in vitro 
olarak kanıtlanmış resveratrol’ ün 
Canine Visceral Leishmaniazis ile 
doğal enfekte köpeklerdeki sağal-
tım etkinliğinin ortaya konulmasının 
amaçlandığını ifade etti.
Proje ekibini tebrik eder, başarıları-
nın devamını dileriz.

Öğretim görevlimiz uluslararası 
kongrede moleküler gastronomiyi 
anlattı

 Üniversitemiz Didim Meslek Yük-
sekokulumuz (MYO) Aşçılık Programı 
Öğr. Gör. Mehmet Taş, 19 - 20 Haziran 
2021 tarihleri arasında düzenlenen 
“GANUD 2. Uluslararası Gastronomi, 
Beslenme ve Diyetetik Kongresi’’ne 

katıldı.
Öğr. Gör. Mehmet Taş, zoom programı 
üzerinden çevrimiçi olarak gerçekle-
şen kongrede,  ‘’Moleküler Gastrono-
mi Kavramları ve Amaçları’’ konulu 
bir sunum gerçekleştirdi.
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Söke İşletme Fakültesinde ‘Öğrencilikte Hayatı 
Değiştirecek Adımlar’ konuşuldu

  Söke İşletme Fakültesi, Kariyer 
Günü Etkinlikleri kapsamında “Öğ-
rencilikte Hayatınızı Değiştirecek 
Adımlar” başlıklı panel, 6 Haziran 
2021 tarihinde çevrimiçi olarak ger-
çekleşti.

Söke İşletme Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Turan Akkoyun’un da katılımıyla 
gerçekleştirilen moderatörlüğünü 
Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi 
Pınar Zarif Tapkan’ın yürüttüğü pa-
nelin konuğu Endüstri Mühendisi 
Fatih Akyüz oldu.

Erciyes Üniversitesi – Mühendis-
lik Fakültesi bünyesinde faaliyet 
gösteren Endüstri ve Bilim Kulü-
bü’nün başkanlığını yürütmüş olan 
Endüstri Mühendisi Fatih Akyüz, 
öğrenci topluluğu faaliyetlerinin iş 
hayatının pilot uygulaması olarak 
düşünülebileceğine ifade ederek 
öğrencilerin iş hayatındaki potansi-
yellerini ortaya çıkarma noktasında 

kulüp faaliyetlerini önemini aktardı.

Öğrenci kulübünün nasıl yapılandı-
rılacağına dair organizasyonel de-
tayları öğrencilerle paylaşan Fatih 
Akyüz,  gerçekleştirmiş oldukları 
Mühendislik Zirvesi, ProjeT gibi bü-
yük çaplı organizasyonlar, mesleki 
eğitimler ve köy okullarının yeni-
lenmesi, okullara kitap bağışlarının 
yapılması gibi sosyal sorumluluk 
projeleri hakkında bilgi verdi. 

Fatih Akyüz, öğrencilerin soruları 
üzerine yurtdışı eğitimi ve yaşamla 
ilgili tecrübe ve bilgilerini aktararak 
sunumuna son verdi.

Söke İşletme Fakültesi öğrencile-
ri ve öğretim elemanlarının yoğun 
ilgi gösterdiği panel, Prof. Dr. Turan 
Akkoyun’un davetli konuşmacı Fatih 
Akyüz’e ve moderatör Dr. Öğretim 
Üyesi Pınar Zarif Tapkan’a teşekkür 
konuşması ile sona erdi.

Pandemi Döneminde Enfeksiyon Kontrolü Eğitimi 
gerçekleşti

 Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Ebelik Bölümü tarafından dü-
zenlenen “Pandemi Dönenimde En-

feksiyon Kontrolü” konulu eğitim, 4 
Haziran 2021 tarihinde Google Meet 
üzerinden çevrim içi olarak gerçek-

leşti.
Ebelik Bölümü yaz stajına çıkacak 
öğrencilerine yönelik gerçekleştiri-
len eğitime Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi Dekanı Yardımcısı Prof. Dr. Ay-
ten Taşpınar, Ebelik Bölümü Başkanı 
Prof. Dr. Ayden Çoban, ebelik bölümü 
öğretim elemanları ve lisans öğren-
cileri katıldı.  
Ebelik Bölümü Başkanı Prof. Dr. Ay-
den Çoban’nın açılış konuşması ile 
başlayan etkinlikte, Üniversitemiz 
Hastanesi Enfeksiyon Kontrol Hem-
şiresi Uz. Hem. Gülsün Özçelik, “Pan-
demi Dönenimde Enfeksiyon Kont-
rolü” konulu eğitimi gerçekleştirdi. 

Eğitimin sonunda, katılımcıların so-
rularının yanıtlandı ve Uz. Hem. Gül-
sün Özçelik’e teşekkür belgesi tak-
dim edildi.  
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Tıp Fakültesi Asistan Uyum Programı gerçekleşti

 Üniversitemiz Tıp Fakültesi tara-
fından düzenlenen Asistan Uyum 
Programı, 15 Haziran 2021 tarihinde 
Atatürk Kongre Merkezi’nde gerçek-
leşti.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan toplantıda, Tıp Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi 
Nazlı Gülriz Çeri ve Tıpta Uzmanlık 
Eğitimi Koordinasyon Kurulu Başka-
nı Prof. Dr. A. Aktuğ Ertekin konuşma 
yaptı.
Tıp Fakültesi öğretim elemanları; 
Tıpta Uzmanlık Eğitim Kurulu (TUEK), 

tıp etiği, hekimin yasal sorumluluk-
ları, iletişim becerileri, çalışan sağlığı 
ve iş güvenliği, sistemi konularında 
asistanlara sunum yaparak, EBYS ve 
MİA kullanımı hakkında bilgi verdi.
Program, katılım ve teşekkür belge-
lerinin verilmesiyle sona erdi.

Özel Güvenlik ve Koruma Programı öğrencileri atış 
eğitimini tamamladı

 Üniversitemiz Aydın Meslek Yükse-
kokulu (MYO), Özel Güvenlik ve Ko-
ruma Programı 2. sınıf öğrencileri, 2 
Haziran 2021 tarihinde “Atış Eğitim-
lerini” başarıyla tamamladı.

ÖGK203 Silah Bilgisi ve Atış dersi-
nin uygulaması olarak düzenlenen 
atış eğitimi, Pınardere Mahallesinde 
bulunan Atış Poligonunda, Aydın İl 
Emniyet Müdürlüğü, Özel Güvenlik 

Şube Müdürlüğü personeli ve prog-
ram öğretim elemanlarının eşliğinde 
gerçekleşti.
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Başarılı Bir Kariyer için İç Sabotörle Yüzleşme 
Semineri gerçekleşti

 Üniversitemiz Buharkent Meslek 
Yüksekokulu (MYO) tarafından dü-
zenlenen “Başarılı Bir Kariyer için 
İç Sabotörle Yüzleşme ve Öz Şefkat 
Atölyesi” adlı çevrimiçi seminer, 3 
Haziran 2021 tarihinde gerçekleşti.

Profesyonel Koç M. Hilal Çatak’ın 
gerçekleştirdiği seminere, Yükseko-
kul Müdürü Prof. Dr. Mesut Kırmacı, 
Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. İsmet 
Anık Baysal ve öğrenciler katıldı. 
Başarılı bir kariyer için öğrencilerin 

kendileriyle ilgili farketmeleri gere-
ken noktalar anlatıldığı ve verimli 
geçen seminer, Yüksekokul Müdürü 
Prof. Dr. Mesut Kırmacı’nın teşekkür 
konuşmasıyla sona erdi.

Özel Yetenekli Çocukların Eğitiminde Disiplinler Arası 
Yaklaşımlar-BiFemaa Projesi gerçekleşti

 Üniversitemiz ve Nazilli Bilim Sa-
nat Merkezi Müdürlüğü’nün ortak-
laşa hazırlamış oldukları; TÜBİTAK 
2019/1 yılı, 4004 Doğa Eğitimi ve 
Bilim Okulları Destek Programı kap-
samında ‘Özel Yetenekli Çocukların 
Eğitiminde Disiplinler Arası Yakla-
şımlar-BiFemaa’ başlıklı proje, 20-
25 Haziran tarihleri arasında İzmir 
Uygulama Otelinde gerçekleşti.

Yürütücülüğünü Nazilli BİLSEM 
Matematik Öğretmeni Uzm. Ömer 
Ürün’ün üstlendiği projede, Üni-
versitemiz Eğitim Fakültesi Öğre-
tim Üyeleri Prof. Dr. Ersen Yazıcı, 
Prof. Dr. Hilal Aktamış, Doç. Dr. Ah-
met Bildiren ve Dr. Öğr. Üyesi Taner 
Arabacıoğlu Uzman/Araştırmacı ile 
Türkiye’nin çeşitli üniversitelerinde 
görev yapan 22 akademisyen eğit-

men olarak görev aldı.
Proje kapsamında Türkiye genelin-
de faaliyet gösteren BİLSEM’lerde 
görev yapan matematik, fen bilgisi 
ve bilişim teknolojileri öğretmen-
lerinden oluşan 25 öğretmene hem 
kendi alanlarına özgü, hem de di-
siplinler arası yaklaşımı temel alan 
eğitimler verildi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Hastane duvarları sanatla buluşuyor

 Üniversitemiz Hastanesi Başhe-
kimliğinin destekleriyle yapılan “II. 
Ulusal Sağlık Çalışanlarına Saygı ve 
Şükran Sergisi ”ne Türkiye’nin birçok 
İlinde bulunan farklı üniversitele-
rinde çalışan akademisyenlerden 
destek yağıyor. 

Bu yıl ikincisi düzenlenen küratör-
lüğünü Aydın Meslek Yüksekokulu 
(MYO) Öğretim Üyesi Saadet Nihal 
Coşkun ve Üniversitemiz Hastanesi 
Başhekimlik Planlama Birimi Per-
soneli Ebru Alptekin katkılarıyla 
hazırlanan “2. Ulusal Sağlık Çalışan-
larına Saygı ve Şükran Sergisi”ne 
yoğun katılım ile gerçekleşiyor.

2020 yılının başında tüm dünyayı 
etkisi altına alan Covid- 19 salgını 
nedeniyle, pandemi sürecinde yo-
ğun emek veren sağlık çalışanlarına 
moral vermek, pandemi kahraman-
larına teşekkür etmek ve Hastane 
koridorlarını sanatla buluşturmak 
amacıyla düşünülen sergideki eser-
ler sergi bitiminde Aydın Adnan 
Menderes Üniversitesi Hastanesi 
koridorlarında kalıcı olarak sergile-
necek.

Pandemi kahramanlarına teşekkür 
amaçlı başlatılan sergi geçtiğimiz 
yıl 1 Temmuz 2020 tarihinde 50 ka-
tılımcı 105 eser ile Türkiye’nin ilk 
online hastane sergisi olarak ger-
çekleşmişti.  Bu yıl 5 Temmuz 2021 
tarihinde İkincisi düzenlenecek olan 
“II. Ulusal Sağlık Çalışanlarına Say-
gı ve Şükran Sergisi”, “hastane.adu.
edu.tr” adresinde katılımcı sanatçı-
lara ait bilgiler ve hastane koridor-
larında daimi olarak sergilenecek.

Tarih kokan koridorlar

Üniversitemiz Hastanesine Eski 
Aydın İli fotoğraflarını bağışlayan 
Aydın İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Doç. Dr. Umut Tuncer’in katkıları ile 
Hastane duvarlarında “Eski Aydın” 
fotoğrafları sergilecek.

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 
Hastanesi’nin çehresi değişiyor

 “2. Ulusal Sağlık Çalışanlarına Say-
gı ve Şükran Sergisi” küratörlüğünü 
yapan Öğretim Görevlisi Saadet 
Nihal Coşkun’a ait yedi adet eserin 
de yer aldığı sergide, yine “2. Ulusal 
Sağlık Çalışanlarına Saygı ve Şük-
ran Sergisi”  küratörlüğünü yapan 
kendisi de ressam olan Başhekimlik 
Planlama Birimi Personeli Ebru Alp-
tekin’in Hastanenin Çocuk Hastalık-
ları Polikliniği duvarlarına resmetti-
ği çizgi film karakterleri bulunuyor.
 Üniversitemiz Tıp Fakültesi 6. sınıf 
öğrencisi Fatih Ölmez,  koronavirüs 
(Kovid-19) salgınına karşı fedakârlık 
gösteren sağlık çalışanlarının mü-
cadelesini süper kahraman figürleri 
ile özdeştirerek hastane duvarlarına 
resmetti. 

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Re-
sim Öğretmenliği mezunu olan Bur-
han Babacan Hastanemizin Palyatif 
Bölümü duvarını renklendirdi.

Sanatseverlerden sağlık 
çalışanlarına teşekkür 

Üniversitemiz Hastanesi II. Ulusal 
Sağlık Çalışanlarına Saygı ve Şük-
ran Sergisinde iki yıldır desteklerini 
esirgemeyen Antalya- Finike Bilsem 
Görsel Sanat Öğretmeni Şenay Boz-
kurt ve ekibi,  Üniversitemiz Öğre-
tim Üyeleri Ahmet Aytaç, Hakkı Ba-

balık,  H.ibrahim Çakır,  Ufuk Ören 
Kadir Ertürk.  ADÜ Hastanesi Perso-
neli Mustafa Denizli ve Aydın halkı-
nın değerli sanatçılarının yanı sıra 
Adana Çukurova Üniversitesi, Adıya-
man Üniversitesi, Ankara Gazi Üni-
versitesi, Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi, Çanakkale 18 Mart 
Üniversitesi, Çankırı Karatekin Üni-
versitesi, Denizli Pamukkale Üniver-
sitesi, Trakya Üniversitesi, Anadolu 
Üniversitesi,  Hatay Mustafa Kemal 
Üniversitesi,  Kahramanmaraş Süt-
çü İmam Üniversitesi,  Kırklareli 
Üniversitesi,  Selçuk Üniversitesi,  
Kütahya Dumlupınar Üniversitesi,  
Malatya İnönü Üniversitesi, Sinop 
Üniversitesi,   Van Yüzüncü Yıl üni-
versitesi ve İstanbul Üniversite-
si’nden akademisyenlerin katıldığı 
eserler yer alıyor.    

Sanat dolu koridorlar hastaların 
moralini yüksek tutacak

Sergi kapsamında gelen birçok eser 
ve yapılan destekler ile birlikte 
Üniversitemiz Hastanesi alışık ol-
duğumuz Hastane koridorları gö-
rüntüsünden çıkıp adeta bir sanat 
merkezi havasını taşıyacak. Hastane 
Başhekimliği tarafından başlatılan 
“Sağlık Çalışanlarına Saygı ve Şük-
ran Sergisi”  tüm güzellikleri sizler-
le yaşamak ve halkımızın tedavileri 
sürecinde bulundukları ortamı daha 
güzel hale getirmek için çalışmala-
rına devam ediyor.
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 ADÜ Hemşirelik Bölümü Mezunları Buluşuyor paneli 
gerçekleşti

 Üniversitemiz Hemşirelik Fakül-
tesi’nin mezunları izleme ve değer-
lendirme etkinlikleri kapsamında 
gerçekleşen ADÜ Hemşirelik Bölü-
mü Mezunları Buluşuyor isimli pa-
nel, 30 Haziran 2021 tarihinde çev-
rimiçi olarak gerçekleşti.

Etkinliğin düzenleme kurulunda 
Hemşirelik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Yelda Özsunar,  Hemşirelik Fakültesi 
Mezunları İzleme ve Değerlendirme 
Komisyonu Başkanı Doç. Dr. Seher 
Sarıkaya Karabudak,  Doç. Dr. Yıl-
dız Denat (Üye), Dr. Öğr. Üyesi Sevil 
Olğun (Üye), Dr. Öğr. Üyesi Mehtap 
Kızılkaya(Üye), Arş. Gör. Büşra Şahin 
(Sekreter),  Arş. Gör. Süleyman Ümit 
Şenocak(Üye) ve Arş. Gör. Rüveyda 
Yüksel (Üye) yer aldı. 

Mezunları İzleme ve Değerlendirme 
Komisyonu Başkanı Doç. Dr. Seher 
Sarıkaya Karabudak koordinatörlü-
ğü ve moderatörlüğünde gerçekle-
şen panelde, Hemşirelik Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Yelda Özsunar’ın 
açılış konuşmasının ardından Hem-
şirelik Fakültesi tanıtım videosu 
gösterimi yapıldı.

Etkinlikte konuşmacı olarak Erzu-
rum Teknik Üniversitesi Sağlık Bi-
limleri Fakültesi Hemşirelik Bölü-
mü Halk Sağlığı Hemşireliği AD Dr. 
Öğr. Üyesi Nilüfer Yıldırım, Üniver-
sitemiz Hastanesi Yenidoğan Yoğun 
Bakım Ünitesi Anne Sütü ve Eğitim 
Hemşiresi Uzman Hemşire Funda 
Güler, Karamanoğlu Mehmet Bey 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakül-

tesi Hemşirelik Bölümü Çocuk Sağ-
lığı ve Hastalıkları Hemşireliği AD 
Arş. Gör. Dr. Selda Ateş Beşirik, Do-
kuz Eylül Üniversitesi Uygulama ve 
Araştırma Hastanesi Anestezi Yoğun 
Bakım Sorumlu Hemşiresi Feride 
Koluaçık, Üniversitemiz Hemşirelik 
Fakültesi Ruh Sağlığı ve Hastalık-
ları Hemşireliği AD Arş. Gör. Süley-
man Ümit Şenocak ve Üniversitemiz 
Hastanesi Başhekimlik Planlama 
Ünitesi Yönetici Asistanı Uzm. Hem-
şire Hüseyin Emre Yaşar bulundu.

Lisans eğitimi sürecindeki dene-
yimlerini ve meslek yaşamında ADÜ 
Hemşirelik Bölümünden mezun ol-
manın avantajlarını dinleyiciler ile 
paylaşan konuşmacılar, akademik 
ve klinik mesleki deneyimlerinde 
nasıl bir süreçte yol aldıklarını ka-
tılımcılara aktardılar.

Panel, Hemşirelik Fakültesi öğretim 
üyelerinin ve mezunların katkı ve 
geri bildirimlerinin ardından katı-
lımcılara teşekkür belgelerinin ve-
rilmesi ve Mezunlar Derneği kurma 
yönündeki çalışmaların sürdürül-
mesi amacıyla farklı etkinliklerde 
buluşarak meslek birliğinin gelişti-
rilmesi dilekleriyle sona erdi. 

Hastanemizde Biontech aşısı yapılmaya başlandı 
 Covid-19 pandemisi ile mücadele 

kapsamında Üniversitemiz Hastane-
sinde BIONTECH aşısı uygulanmaya 
başlandı.

2021-2022 Akademik Yılının yüz 
yüze olarak başlayabilmesi kapsa-
mında aşı randevu sistemi açılan 
Üniversitemiz akademik ve idari per-
soneli ile 50 yaş ve üzeri vatandaşla-
rın ‘Biontech’ aşılaması başladı.

ALO 182, e-Nabız ve MHRS üzerin-
den randevu alarak başvuran vatan-
daşlar BioNTech aşısının birinci do-
zunu oldu.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Şehir Sağlığı Günleri-2, COP 26 İklim ve Sağlık 
Etkinliği gerçekleşti

 Üniversitemiz Sağlık Bilimle-
ri Enstitüsü Multidisipliner Çevre 
Sağlığı Ana Bilim Dalı ile Şehir Sağ-
lığını Geliştirme Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi (ŞESAM) iş birliğinde, 
10-11-14-18 Haziran 2021 tarihle-
rinde “Şehir Sağlığı Günleri-2, COP 
26 İklim ve Sağlık” adı altında ortak 
bir etkinlik çevrimiçi olarak düzen-
lendi. 

Etkinliğe;  moderatör olarak katkı 
sağlayan Çevre Sağlığı Ana Bilim 

Dalında görevli öğretim elemanları 
ve ŞEŞAM Yönetim Kurulu üyeleri, 
ADÜ Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Ana 
Bilim Dalı öğrencileri, çeşitli üniver-
site ve kamu kuruluşlarında görev 
yapmakta olan birçok kişi katıldı. 

Bu yıl ikincisi düzenlenen ve küre-
sel iklim değişikliğine dikkat çek-
mek istenen etkinlik, ŞESAM Müdü-
rü ve Çevre Sağlığı Ana Bilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. E. Didem Evci Ki-
raz’ın açılış konuşması ile başladı. 

Konuşmacı olarak davet edilen Çev-
re Sağlığı Ana Bilim Dalı yüksek 
lisans ve doktora öğrencilerinin 
sunumları ile Google Meet platfor-
mu üzerinden gerçekleştirilen dört 
oturumlu etkinlikte, özellikle iklim 
değişikliğinin çevre sağlığı ve insan 
sağlığı üzerine etkileri ile çözüm 
önerileri doğrultusunda konulara 
değinildi. Tüm davetli kişilerin su-
numlarını gerçekleştirmeleri ile bir-
likte etkinlik son buldu.

Spor Bilimleri Fakültemize ziyaret
 9 Eylül Üniversitesi Spor Bilimleri 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin Ya-
man ve Gençlik ve Spor eski İl Mü-
dürü Milli Sporcu Türkiye Rekort-
meni Nejdet Ayaz, 29 Haziran 2021 

tarihinde Üniversitemiz Spor Bilim-
leri Fakültesine ziyarette bulundu.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
ifade eden Spor Bilimleri Fakültesi 
Dekan Vekili Prof. Dr. Burçin Ölçücü, 

nazik ziyaretleri için Prof. Dr. Metin 
Yaman ve Nejdet Ayaz’a teşekkürle-
rini iletti.
Ziyarette, fakültelerin akreditasyon 
çalışmaları görüşüldü.
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Çocuk Gelişimi Semineri gerçekleşti
 Üniversitemiz ve UCİM Saadet Öğ-

retmen Çocuk İstismarı ile Mücade-
le Derneği iş birliği ile düzenlenen 
Çocuk Gelişimi Semineri, 4 Haziran 
2021 tarihinde çevrimiçi olarak ger-
çekleşti.

Aydın Meslek Yüksekokulu ve Bu-
harkent Meslek Yüksekokulu Çocuk 
Gelişimi Programı öğrencilerine yö-
nelik olarak düzenlenen seminer, yo-
ğun katılımla gerçekleşti.
Buharkent Meslek Yüksekokulu Öğr. 
Gör. Hilal Hatice Ülkü’nün modera-
törlüğünde gerçekleşen etkinliğe, 
UCİM adına konuşmacı olarak Avu-
kat Senem Yılmaz ve Öğr. Gör. Ser-
gen Irmak katıldı.

Avukat Senem Yılmaz konuşmasın-
da;  hukukta çocuğun yeri, çocuk 
hakları ve çocuk istismarıyla karşı-

laştıklarında ne gibi sorumlulukları 
olduğuna dair bilgiler aktardı.
Öğr. Gör. Sergen Irmak; çocuklarda 
beden güvenliği, mahremiyet eğiti-
miyle ilgili bilinmeyen gerçekler ve 

mahremiyet eğitiminde çocukla ile-
tişim konularında bilgi verdi.
Program, soru-cevap bölümünün ar-
dından yeni seminerlerde buluşmak 
üzere güzel dileklerle son buldu.

 Ekopsikoloji ve Hortikültürel Treapi İle İyileşme 
Konferansı gerçekleşti

 Üniversitemiz Hemşirelik Fakülte-
si bilimsel etkinlikleri kapsamında 
düzenlenen Prof. Dr. Eda Purutçuoğ-
lu’nun “Ekopsikoloji ve Hortikültürel 
Treapi ile İyileşme”  isimli konferan-
sı, 2 Haziran 2021 tarihinde Google 
Meet üzerinden çevrim içi olarak 
gerçekleşti.

Moderatörlüğünü Dekan Yardımcısı 
Dr. Öğr. Üyesi Hatice Öner’in yaptı-
ğı konferansa, Hemşirelik Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Yelda Özsunar, Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. Belgin Yıldırım, 
fakülte öğretim elemanları ve öğ-
renciler katıldı.

İnsanlığın doğa ve çevre ile kurdu-
ğu iletişimin vazgeçilmez olduğunu 
vurgulayan Prof. Dr. Eda Purutçuoğlu; 
insanların bedensel, ruhsal, bilişsel 
ve sosyal iyilik hallerinin yaşadıkları 
çevre ile doğrudan ilişkili olduğunu 
ifade etti.  Purutçuoğlu sunumunda, 

ruhsal olarak doğaya yakınlaştırarak 
psikolojik olarak iyileşmede terapö-
tik bir teknik olan ekopsikoloji ve do-
ğayla tedavi yöntemi olarak tanım-
lanan hortikültürel terapi kavramları 
hakkında bilgi verdi.

Katılımcıların soruları ve görüşleri 
ile sona eren konferansta, öğretim 
elemanları ve öğrencilere katkıları 
için Prof. Dr. Eda Purutçuoğlu’na te-
şekkür belgesi verildi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

Makyaj Sanatçısı Cüneyt Ballı ile söyleşi gerçekleşti

 Üniversitemiz Sultanhisar Meslek 
Yüksekokulu (MYO)  tarafından dü-
zenlenen Makyaj Sanatçısı Cüneyt 
Ballı ile Söyleşi etkinliği, 17 Haziran 
2021 tarihinde gerçekleşti.

TRT iç yapımlardan Kurtuluş, Cum-
huriyet, Cahide gibi dönemin önem-
li yapıtları ile Masumiyet, Kosmos, 
Yahşi Batı ve daha birçok ödüllü 

prodüksiyonda makyaj şefi olarak 
yer alan Cüneyt Ballı, Saç Bakımı 
ve Güzellik Hizmetleri Programı öğ-
rencileri ile deneyimlerini paylaştı.

Öğr. Gör. Sinan Bayık ve Öğr. Gör. 
Niyazi Bingül moderatörlüğünde 
gerçekleşen söyleşide Cüneyt Ballı, 
makyajda geçmişten günümüze bir 
yolculuk yaparak, profesyonel mak-

yaja giriş ve kariyer fırsatları hak-
kında bilgi verdi.

Mesleki gelişim ve sektörle ilgili 
tavsiyelerde bulunulan söyleşi, yo-
ğun ilgi ve katılımla gerçekleşti.

Söyleşi, katılımcıların katkıları için 
Cüneyt Ballı’ya teşekkürlerini sun-
malarının ardından sona erdi.

Karacasu Memnune İnci Kırmızı Eller Paneline ev 
sahipliği yaptı

 Üniversitemiz Karacasu Memnune 
İnci Meslek Yüksekokulu (MİMYO) 
ve Karacasu Belediyesi iş birliği ile 
düzenlenen 1. Kırmızı Eller Ulusla-
rarası Karacasu Çömlek ve Sanat Ça-
lıştayı kapsamında 30 Haziran 2021 
tarihinde Karacasu Kültür Merkezi’n-
de panel düzenlendi.

Panelin açılış konuşmasını yapan 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Cumali Öksüz Karacasu çömleği 
konusunda yapılan çalıştayın öne-
mini vurgulayarak,  çalıştaya katkı 
veren sanatçı ve yüksekokula teşek-
kürlerini iletti.
Karacasu Belediye Başkanı Zeki İnal 

konuşmasında, Karacasu çömleğini 
dünyaya tanıtmayı amaçladıklarını 
ve bunun için gerekli her türlü çaba-
yı gösterdiklerini ifade etti.

Moderatörlüğünü Karacasu MİMYO 
Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Umut Tol-
ga Gümüş’ün yaptğı panelde, Araş-
tırmacı Yazar Hüseyin Kuruüzüm 
“Karacasu’nun Tarihi: Tespitler ve 
Yorumlar”, Dr. Öğretim Üyesi Sedat 
Akkurnaz “Eski Çağlarda Karacasu 
ve Çevresi”, Karacasulu Seramik Sa-
natçısı Mine Bardak “Karacasu Çöm-
lekçiliğinin Dünü ve Bugünü” ve 
Öğretim Görevlisi Mehmet Taşdelen 
“Coğrafi İşaret: Karacasu Çömleği” 
konulu sunumlar yaptı.

Etkinlik;  akademisyenler, çömlek 
ustaları, çalıştaya katkı sunan sanat-
çılar ve ilçe halkı tarafından takip 
edildi. 



   
HAZİRAN 2021   ADÜ HABER 33

Öğretim üyemiz Avrupa’nın en çok okunan denizcilik ve 
balıkçılık dergisine röportaj verdi

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Su 
Ürünleri Mühendisliği Bölümü Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Deniz Çoban,  baş 
editörlüğünü yaptığı ‘Marine Aqua-
culture in Turkey: Advancements and 
Management’ adlı kitap hakkında 
Avrupa’nın en çok okunan denizcilik 
ve balıkçılık dergisinde verdiği rö-
portajla Üniversitemizin ismini ulus-
lararası alanda duyurdu.

Prof. Dr. Deniz Çoban’ın baş editör-
lüğünü yaptığı kitap, dünyanın en 
saygın bilimsel kitap veri tabanların-
dan biri olan Clarivate Analytics’in 
Web of Science-The Book Citation 
Index’ine girerek de başarıya imza 
atmıştı.

Öğretim üyelerimiz 'Kimya Bilimine Yön Veren 100 Türk’ 
arasında yer aldı

 Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakül-
tesi Kimya Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Erdener Karadağ ve emek-
li Öğretim Üyemiz Prof. Dr. Kubilay 
Güçlü Turkishtime’ın hazırladığı 
‘Kimya Bilimine Yön Veren 100 Türk’ 
arasında yer aldı.

 Bilime Yön verenler araştırma serisi-
ne bu yıl ‘Kimya Bilimine Yön Veren 
100 Türk’ ile devam eden Turkishti-
me’ın, kimya alanında önde gelen 
bilim insanlarını bir araya getirdiği 
listede yer alan Prof. Dr. Erdener Ka-
radağ ve Prof. Dr. Kubilay Güçlü, ken-
dileri ve Üniversitemiz adına büyük 
bir gurur yaşadıklarını ifade ettiler.

Hacettepe Üniversitesi, Kimya Bö-
lümü, Biyokimya Ana Bilim Dalı Öğ-
retim Üyesi ve TÜBA Asli Üyesi Prof. 
Dr. Adil Denizli liderliğinde gerçek-
leştirilen araştırmada, kimyanın beş 
ana bilim dalındaki (Organik Kimya, 
İnorganik Kimya, Analitik Kimya, Fi-
ziksel Kimya, Biyokimya) Türk bilim 
insanları, araştırmalarının aldığı atıf 
sayısını gösteren ve evrensel kabul 
gören en yüksek H-İndeksi değerine 

(Google Scholar Veri tabanı kullanı-
larak) göre listelendi.

Sıralama H-İndeksi verilerine göre 
yapıldı

Türkiye başta olmak üzere dünyanın 
farklı bölgelerinde yaşayan Türk bi-
lim insanlarını aynı çatı altında bu-
luşturan kitapta, kimya alanındaki 
bilim insanlarının başarı öyküleri, 
araştırma alanları, bilime ve insanlı-
ğa katkıları ayrıntılı olarak anlatıldı.
Akademik hayatını kimya ve kimya 
mühendisliğine adamış bilim insan-
ları tek tek araştırılan Kimya Bilimi-
ne Yön Veren 100 Türk araştırması 
kitabında H-İndeksi verilerine göre 

sıralama yapıldı. Ayrıca akademik 
isimlerin SCI indeksindeki çalışma-
larına almış oldukları atıf sayıları da 
göz önünde bulunduruldu.

Kitap, ücretsiz olarak Cumhuşbaş-
kanlığı, Bakanlıklar, Kimya Sektörü 
STK Temsilcileri, Kimyevi Maddeler 
ve Mamulleri İhracat sıralamasında-
ki ilk 1000 firma temsilcisi, Üniver-
site Rektörlükleri dahil olmak üzere 
5000 VIP adrese isme özel olarak 
ulaştırılacak.

Üniversitemiz ve bilim dünyasına 
yaptıkları katkılarından dolayı Öğre-
tim Üyelerimizi tebrik eder başarıla-
rının devamını dileriz.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Medya Akademisi, ADÜTV üzerinden eğitimlere başladı

 Üniversitemiz ve Uluslarara-
sı Medya Enformasyon Derneği 
(UMED)  iş birliği ile düzenlenen 
Medya Akademisi Eğitimleri, baş-
ladı.

Eğitimler süresince alanında uz-
man ve deneyimli gazeteciler ta-
rafından haber yazım teknikleri, 
televizyon gazeteciliği, muhabirlik, 
internet medyası ve editörlüğü, dış 
habercilik ve medya etiği ve eği-
timleri gerçekleşecek.

Moderatörlüğünü Sümeyra Şim-
şek’in yaptığı medya akademisinde 
ilk hafta Gazeteciler Erem Şentürk 
ve Kenan Kıran sunumlar gerçek-
leştirdi.

Gazeteci Erem Şentürk ‘Yeni Med-
ya’ konulu eğitiminde, bir işlemcisi 
olup elektrik tüketen bir eşyadan 
ses, görüntü veya titretişim yoluyla 
yayınlanan her şeyin yeni medya-
nın alanına girdiğini, bunlara içerik 
üretmeye de dijital medya yöneti-
mi denildiğini söyledi.

 Yeni medyayı, yeni mecraların 
oluşturduğunu belirten Şentürk, 
dönem içerisinde değişen ve çe-
şitlenen medya mecralarına uyum 
sağlamak ve içeriğe önem vermek 
gerektiğinin altını çizerek, içerik 
üretiminde samimiyetin ve güve-
nilir olmanın ön plana çıkması ge-
rektiğini vurguladı.

Başarının sırrı samimiyet

Yeni medya üreticilerinin tekno-
lojiyi tanıması ve algoritmalar 
hakkında bilgi sahibi olması ge-
rektiğini belirten Şentürk, “Sami-
mi, gerçek, kendisiyle ve çevresiy-
le barışık üretim karşılık buluyor.  
Üretim karşılık bulduğunda reyting 
oluyor, reyting olunca reklam alı-
yor. Reklam alınca para kazanıyor. 
Para kazanınca sürdürülebilir olu-
yor. Sürdürülebilir olunca devam 
ediyor. Devam edince tecrübe olu-
yor, tecrübe olduğu zaman saygın-
lık oluyor. Saygınlık olduğu zaman-
da alan kaplıyor. Alan kaplayınca 
varlık inşa oluyor. Yeni medyada 
kalıcı olmanın formülü budur” dedi.

Hakikati öne almalıyız

Eğitimde medya türleri, medyanın 
gelir kaynakları ve çeşitliliği hak-
kında ayrıntılı bilgi veren Gazeteci 
Erem Şentürk, genç iletişimcilere, 
haberlerinde hakikati öne almala-
rını, yalanla her alanda mücadele 
etmeleri gerektiğini de sözlerine 
ekledi.

Gazeteci Kenan Kıran ise ‘Gazete-
cilik’ başlıklı eğitiminde meslek 
yaşamından örneklerle günümüz 
gazeteciliğin gereklilikleri hakkın-
da bilgi verdi.

Rutin gazetecilik bitti

Dijital medyanın yazılı ve görsel 
medyanın önüne geçtiğini vurgula-
yan Kıran,  “Rutin gazeteciliğin sona 
eridiğini söyleyebiliriz. İçinde bulun-
duğumuz dijital çağda hızlı olarak 
bilgiye en doğru şekilde ulaşan ve 
bunu en hızlı şekilde yansıtan kişi, 
öne geçerek gazeteci olacaktır” dedi.

Gündemi sosyal medya belirliyor!

Habere ve haber kaynağına ulaşma 
çeşitliğinin günümüzde arttığını be-
lirten Kıran, haber kaynağına ulaşma 
yollarını meslek yaşamından örnek-
lerle anlatarak “Türkiye’de medya, 
pandemi süreciyle çok hızlandı ve 
dijital alan öne çıktı. Kişilerin haber 
kaynaklarına erişimi ve bilgiyi doğ-
rulatma şekli çok değişti. Artık sosyal 
medyada bir bilgi doğruysa Türki-
ye’nin gündemi değişebiliyor” dedi.

Doğrunun sesi olmalıyız

Doğru bilgiye ulaşmanın gazetecinin 
en önem vermesi gereken konu ol-
duğunu vurgulayan Gazeteci Kenan 
Kıran, “Medyaya ve gazetecilik sektö-
rüne girecek arkadaşlarıma tavsiyem; 
iyi bir gazeteci olmak için doğru ve 
güvenilir kişiler ile irtibatı sağlayın. 
İyi bir gazeteci olmak istiyorsak, özel 
habere ulaşmak zorundayız! Bir gaze-
teciyi yükselten, yaptığı özel haber-
lerdir, doğrunun sesi olmasıdır” dedi.
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Üniversitemiz ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü projesine 
TÜBİTAK’tan destek

 Üniversitemiz ve Aydın İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü’nün ortaklaşa hazır-
lamış oldukları; “Zenginliğe Farklı 
Bir Bakış: Endemik Bitkilerimiz ve 
Tüllüşahın Hikayesi” başlıklı proje, 
TÜBİTAK tarafından 4004 Doğa Eği-
timi ve Bilim Okulları 2020/1 çağrı 
dönemi kapsamında desteklenme-
ye değer bulundu.

Üniversitemiz Buharkent MYO Dr. 
Öğretim Üyesi Mithat Evrim De-
mir’in yürütücü olduğu projenin 
ekibinde, Fen-Edebiyat Fakültesi, 
Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Mesut Kırmacı, İzmir Katip Çele-
bi Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Cenk Durmuşkahya, Öğretmen 
Umut Işık ve Göktül Akpınar’dan 
oluşuyor.

Proje kapsamında, biyolojik zen-
ginliğimizin önemli bir bölümünü 
oluşturan endemik bitkilerin ve Ay-
dın’ın simge bitkilerinden biri olan 
tüllüşahın (Tüllüşah, Aydın Gaşağı) 
tanıtılacağını belirten Proje Yürütü-
cüsü Dr. Öğretim Üyesi Mithat Ev-
rim Demir, “Proje, Aydın ili nitelikli 
liseler kapsamındaki 10. ve 11. sınıf 
lise öğrencilerine yönelik olarak ha-
zırlandı. Projede toplam 22 akade-
misyen ve uzman, 13 de proje ekibi 

olmak üzere toplam 25 kişi görev 
alacak. Projede yer alacak eğitmen-
ler proje konularına uygun olacak 
şekilde, uzmanlık alanları göz önün-
de bulundurularak, konularında de-
neyimli eğitmenlerden seçildi.” dedi.

Projenin hedefi doğaya duyarlı 
bireyler yetiştirilmesi

Proje sürecinde teorik ve uygulama-
lı eğitimler olmak üzere toplam 23 
etkinliğin planlandığını belirten Dr. 
Öğretim Üyesi Mithat Evrim Demir, 

“Proje;  ADÜ Botanik Bahçesi, Dilek 

Yarımadası ve Büyük Menderes Del-
tası Milli Parkı, Kuşadası Yaylaköy 
ziyaretlerini içeren arazi çalışmala-
rını içeriyor. Ayrıca drama ve sanat 
etkinlikleri, web teknolojileri ile öğ-
renme uygulamaları ve laboratuvar 
çalışmalarıyla desteklenen projede 
temel hedefimiz doğaya duyarlı bi-
reylerin yetiştirilmesi.” dedi.

Proje paydaşları olarak Üniversi-
temiz ve Aydın İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü’nün yanı sıra Aydın Valiliği, 
Aydın Doğa Koruma ve Milli Park-
lar Müdürlüğü, Dilek Yarımadası ve 
Büyük Menderes Deltası Milli Par-
kı, tvDEN Televizyonu, Ekosistemi 
Koruma ve Doğa Sevenler Derneği 
(EKODOSD) ve Kuşadası Belediyesi 
yer alıyor. Eğitim, 5 günlük 2 grup 
şeklinde, 16-20 Ağustos ve 23-27 
Ağustos 2021 tarihleri arasında ya-
pılacak. 

TÜBİTAK tarafından ilk defa 2019 
yılı çağrı programı kapsamında des-
teklenen ve 2020 Ağustos ayında 
gerçekleştirilen eğitim programın-
da 48 katılımcı eğitim almış ve pro-
je başarıyla tamamlanmıştı. Eğitim 
basında da geniş yer bulmuştu.

Proje ile ilgili detaylı bilgiler www.
tulusah.com adresinde bulunabilir.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Pandemi Sürecinde Sağlık Çalışanlarında Kaygı ve 
Depresyon Yönetimi Paneli gerçekleşti

 Üniversitemiz Söke Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulunda ta-
rafından düzenlenen “Pandemi Sü-
recinde Sağlık Çalışanlarında Kaygı 
ve Depresyon Yönetimi” konulu pa-
nel, 16 Haziran 2021 tarihinde çev-
rimiçi olarak gerçekleşti.

Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektö-
rü Tıp Fakültesi Psikiyatri Ana Bilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nevzat 
Tarhan’ın konuk olduğu, modera-
törlüğünü Söke Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. 
Dr. Rahşan Çevik Akyıl ve Nazilli 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yükseko-
kulu Müdürü Doç. Dr. Tuncay Ercan 
Sepetçioğlu’nun birlikte üstlendiği 
panele, Meslek Yüksekokulu öğre-
tim elemanlarının yanı sıra, farklı 
üniversiteden öğretim elemanları, 
öğrenciler ve sahada çalışan sağlık 
profesyonelleri katıldı.

Panelde, kaygı ve depresyon yö-
netimi konusunda bilgi veren Prof. 
Dr. Nevzat Tarhan pandemi sonrası 
ruhsal sorunların arttığını dile ge-

tirdi ve yapılan çalışma sonuçları-
nı paylaştı. Prof. Dr. Nevzat Tarhan 
“Mutluluk renkli gölgeye benzer 
yakalamaya çalıştıkça kaçar. Siz yo-
lunuza gidin, mutluluk arkanızdan 
gelir. Mutluluk için küçük ve sıradan 
şeylerden haz almayı bilmeli insan, 

pandemi bize bunu öğretti.” dedi.
Katılımcılardan gelen soruların ya-
nıtlanmasının ardından teşekkür 
konuşmalarının yapılması ve bir 
sonraki etkinliğin yüz yüze gerçek-
leşmesi temennisiyle etkinlik sona 
erdi.

Öğretim üyemizin kitabı yayınlandı
 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Zo-

otekni Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Atakan Koç’un yer aldığı AB PRI-
MA (Partnership for Research and 
Innovation in the Mediterranean 
Area- Akdeniz Bölgesinde Araştırma 
ve Yenilikçilik Ortaklığı) Programı 
tarafından desteklenen proje kap-
samında yazılan kitap yayınlandı.

“DEVESÜTÜ - Akdeniz havzasında 
deve sütü üretimi, işlenmesi ve tü-
ketiminin arttırılması (CAMELMILK- 
Boosting the production, processing 
and consumption of camel milk in 
the Mediterranean basin)” başlıklı 
proje kapsamında yazılan kitap “Süt 
Devesi Yetiştiriciliği Bakım-Yönetim 
Kılavuzu” adını taşıyor. 

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Zoo-

tekni Bölümü Öğretim Üyesi Atakan 
Koç, Bernard Faye (Fransa), Gaukhar 
Konuspayeva (Kazakistan) ve tara-
fından yazılan kitap, 189 sayfadan 
oluşuyor.

Kitapta, Develerde Üremenin Fizyo-
lojik Temelleri, Laktasyon Fizyoloji-
si, Besleme ve Sindirim Fizyolojisi, 
Üremenin Yönetimi, Sağım Yöne-
timi, Genç Develerin Yetiştirilmesi, 
Beslemenin Yönetimi, Sağlık Yöneti-
mi ve Deve Sütü Ürünleri bölümleri 
yer alıyor. 

Kitaba ulaşmak için tıklayınız:

(https://www.akademisyen.com/
tr/gida-tarim-ve-hayvancilik/
suet-devesi-yetistiriciligi-bakim-
yoenetim-kilavuzu.html)
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Yenipazar MYO’ da Mezuniyet Töreni gerçekleşti

 Üniversitemiz Yenipazar Meslek 
Yüksekokulu (MYO) Mezuniyet Töre-
ni, 17 Haziran 2021 tarihinde Yükse-
kokul bahçesinde gerçekleşti.
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Mehmet Aydın açılış konuşma-
sında öğrencilere,  mezuniyet son-
rası yaşamlarında başarılar dileyerek 
topluma yararlı bireyler olarak çalış-
maları ve sabırlı olmaları tavsiyesin-
de bulundu.
Pandemi nedeniyle sınırlı sayıda 

öğrencinin katılabildiği törende 
Yüksekokul Müdürü Dr. Elif Meryem 
Yurdakul,  “Mezuniyet töreninde tüm 
öğrencilerimizi bir arada görememiş 
olmaktan dolayı hüzünlüyüz ama 
sizleri başarıyla mezun edebildiği-
miz için de mutluyuz.” dedi.

Yenipazar Meslek Yüksekokulu’nun 
21. mezunlarını verdiği törende öğ-
renciler adına konuşma yapan okul 
birincisi Özgenur Tok yaptığı ko-

nuşmada, “Arkadaşlarıma, aileme ve 
hocalarıma çok teşekkür ediyorum, 
bundan sonraki yaşamımızda da bü-
yük önderimizin dediği gibi yolumuz 
bilim yoludur.” dedi.

Konuşmaların ardından okul birinci-
si Özgenur Tok ve bölümlerinde ilk 
üçe giren öğrencilere plaketleri ve-
rildi. Tören öğrencilerin geleneksel 
kep atma gösterisiyle sona erdi.

Yenipazar MYO’da kariyer günleri etkinlikleri devam 
ediyor

 Üniversitemiz Yenipazar Meslek 
Yüksekokulu (MYO) tarafından Kari-
yer Günleri kapsamında düzenlenen 
etkinlik, 1 Haziran 2021 tarihinde 
çevrimiçi olarak gerçekleşti.

Etkinlikte konuk olarak yer alan Aydın 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 
Odası Başkanı Rıza Yörüyen,  muha-
sebe mesleğinin önemi ve gereklili-
ğine vurgu yaptı.  Öğrencilerin kariyer 
planlamalarında nelere dikkat etme-
leri gerektiği hakkında bilgi veren 
Yörüyen, muhasebe mesleğinin diji-

talleştiğini belirterek gençlerin bilgi 
işlem altyapılarını güçlendirmeleri 
gerektiğini ifade etti.
Akademik personel ve öğrencilerin 
yoğun ilgi gösterdiği etkinlik,  Sedat 
Özel’in soruları yanıtlamasının ardın-
dan sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Ziraat Fakültesi’nden BİLSEM projesine destek

 Aydın Adnan Menderes Üniversi-
tesi (ADÜ) Ziraat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. İbrahim Gençsoylu’nun des-
tekleri ve Tarım Ekonomisi Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Renan Tuna-
lıoğlu’nun danışmanlığı ile başvuru-
su tamamlanan “Akıllı Teknolojilerle 
Geleceğin Tarımını Tasarlıyorum” 
projesi, TÜBİTAK tarafından Doğa 
Eğitimi ve Bilim Okulları kapsamın-
da Türkiye genelinde desteklenen 
100 proje arasına girmeyi başardı. 

Manisa Turgutlu Bilim ve Sanat 
Merkezi yürütücülüğünde ve İzmir 
Katip Çelebi Üniversitesi ile Mani-
sa CBÜ Teknoloji Fakültesi ortaklı-
ğında gerçekleştirilecek olan proje, 
Aydın Ticaret Borsası tarafından da 
destekleniyor. Projede hedef kitle 
lise öğrencileri olarak belirlendi. 
Proje ile katılımcıların yaşadıkları 
bölgedeki tarımsal faaliyetler ve 

akıllı tarım uygulamalarına ilişkin 
ilgi ve farkındalık düzeylerinin art-
tırılması, mühendislik tasarım bece-
rilerinin gelişmesi, mühendislik ve 
teknoloji alanında kariyer yapmaya 
yönelik motivasyonlarının ve robo-
tik kodlama becerilerinin arttırılma-
sı hedefleniyor.

Yürütücülüğünü Turgutlu Bilim ve 
Sanat Merkezi öğretmenlerinden 
Figen Eğin’in yaptığı proje kapsa-
mında katılımcı öğrenciler, Üniver-
sitemiz Ziraat Fakültesi Tarım Eko-
nomisi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Renan Tunalıoğlu’dan akıllı ta-
rım uygulamaları ve zeytinyağı tadı-
mında farkındalık eğitimi alacaklar.

3D tasarımlar yaparak 3D yazıcı-
lardan baskı alabilecek olan öğ-
renciler; yapay zeka ve mekatronik 
alanında İzmir Katip Çelebi Üni-

versitesi Yazılım Mühendisliği’nden 
Doç. Dr. Aytuğ Onan, Manisa Celal 
Bayar Üniversitesi Mekatronik Mü-
hendisliği’nden Dr. Öğretim Üyesi 
Mevlüt Karaçor ve Yazılım Mühen-
disliği’nden Dr. Öğrt. Üyesi Emin 
Borandağ, Eğitim Fakültesi’nden 
Dr. Öğrt. Üyesi Nilüfer Atman Uslu 
ve Uzm. Gökben Turgut’dan dersler 
alacaklar. 

Gençlerin bu proje ile tarımda ro-
botik ve akıllı teknolojilerin üretimi 
konusunda bilinç kazanacağını be-
lirten Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. İbrahim Gençsoylu, “Proje ile 
geleceğin işgücü olan gençler, ye-
nilikçi ve yaratıcı tasarımlar ortaya 
koyabilecekler.  Akıllı tarıma yöne-
lik robotik tasarımları, 20 Ağustos 
2021 tarihinde Manisa Turgutlu Be-
lediyesi etkinlik salonundaki sergi-
de sunulacak.” dedi.

Ziraat Fakültesinde AFAD Eğitimi gerçekleşti
 Üniversitemiz Ziraat Fakültesine, 

İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum 
Yönetim Başkanlığı Aydın İl Müdür-

lüğü tarafından 2 Haziran 2021 ta-
rihinde çevrimiçi olarak “Afet Farkın-
dalık Eğitimi” verildi.

Aydın İl Müdürlüğünde görevli Ara-
ma Kurtarma Teknisyeni ve Eğitmen 
İsmail Ünal’un gerçekleştirdiği eği-
time, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı.

İsmail Ünal’un afetler hakkında te-

mel ve önemli bilgiler verdiği eği-
timde, bireylerin herhangi bir afet 
sırasında neleri yapıp neleri yap-
maktan kaçınmaları gerektiğinin altı 
çizildi. 

Ziraat Fakültesi akademik ve idari 
personel ile öğrenciler tarafından 
yoğun ilgi gören AFAD eğitimi, soru 
ve cevap bölümünün ardından sona 
erdi.
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ADÜSEM Temel Borsa ve Türev Piyasalar Eğitimleri 
yeniden başlıyor

 Üniversitemiz Sürekli Eğitim Araş-
tırma ve Uygulama Merkezi (ADÜ-
SEM)  bünyesinde Nazilli İktisadi 
İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) Dekanı 
Prof. Dr. Yusuf Kaderli ile birlikte yü-
rütülen Temel Borsa ve Türev Piyasa-
lar Eğitimleri, Haziran ayı itibariyle 
yeniden başlayacak.

ADÜSEM eğitim ihtiyacını bir finans 
markası olarak karşılıyor

Türkiye’nin çeşitli illerinde yoğun 
ilgiyle gerçekleşen Temel Borsa ve 
Türev Piyasalar Eğitimleri, Mart ve 
Nisan aylarında 5 ilde tamamlandı 
ve 500’e yakın katılımcı yer aldı.  

Türkiye genelinde Borsa’ya olan yo-
ğun ilgi nedeniyle oluşan eğitim ih-
tiyacını ADÜSEM bir finans markası 
olarak karşılamaya devam ediyor. 
Pandemi nedeniyle ara verilen ve 
Haziran ayından itibaren Türkiye’nin 

birçok ilinde yeniden başlayacak 
olan Temel Düzey Borsa ve Türev Pi-
yasaları Eğitim takvimi;  10-11-12 
Haziran İstanbul, 17-18-19 Haziran 
İzmir, 22-23-24 Haziran Antalya, 
2-3-4 Temmuz Adana, 31 Temmuz - 
01- 02 Ağustos Bursa,  6-7-8 Ağustos 
Eskişehir, 13-14-15 Ağustos Ankara, 
20-21-22 Ağustos Samsun, 1-2-3 
Ekim Kayseri, 8-9-10 Ekim Gaziantep, 
15-16-17 Ekim Diyarbakır, 29-30-31 

Ekim İstanbul, 19-20-21 Kasım De-
nizli, 17-18-19 Aralık İzmir ve 24-25-
26 Aralık Aydın olarak belirlendi

Üniversitemiz merkez eğitim biri-
mi ADÜSEM, Temel Düzey Borsa ve 
Türev Piyasaları Eğitimini yatırımcı 
adaylarının ve yatırımcıların bulun-
dukları şehirlere götürmeye devam 
edecek.

Tıp Fakültesi Akademik Genel Kurul Toplantısı 
gerçekleşti

 Üniversitemiz Tıp Fakültesi Akade-
mik Genel Kurul Toplantısı, 17 Hazi-
ran 2021 tarihinde Atatürk Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşti.

Toplantıya, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir, Rek-
tör Yardımcıları Prof. Dr. Ali Akyol ve 
Prof. Dr. Cumali Öksüz, Tıp Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Erdem Ali Özkısacık, 
Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Yavuz Ye-
niçerioğlu, Dr. Öğr. Üyesi Nazlı Gülriz 
Çeri, Hastane Başhekimi Prof. Dr. Ser-
kan Öncü ve öğretim üyeleri katıldı.
Pandemi sürecinde hekimlerimizin 
emeğinin çok büyük olduğu vurgu-
layan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Osman Selçuk Aldemir konuşmasın-

da,  huzur ve sükûnet içinde bilim se-
ferberliği yapma çağrısında bulundu.

Toplantıda, Tıp Fakültesi Temel Tıp 
Bilimleri Bölüm Başkanı Prof. Dr. M. 
Dinçer Bilgin, Dahili Tıp Bilimleri Bö-
lüm Başkanı Turhan Dost ve Cerrahi 
Tıp Bilimleri Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Pars Tunçyürek, 2020-2021 Eğitim 
Öğretim Yılı Faaliyet Raporu hakkın-
da bilgi verdi.

Fakülte Dekanı Prof. Dr. Erdem Ali 
Özkısacık, Fakültenin akreditasyon 
çalışmalarını, vizyon, misyon, amaç 
ve hedeflerini öğretim üyelerinin 
bilgilerine sundu. 

Akademik Genel Kurul Toplantısı, di-
lek ve temennilerin ardından sona 
erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
Tıp Fakültemiz, mezunlarını uğurladı

 Üniversitemiz Tıp Fakültesi 
Mezuniyet Töreni, 25 Haziran 2021 
tarihinde Spor Bilimleri Fakültesi 
Binali Yıldırım Stadı’nda ailelerin 
ve öğrencilerin yoğun katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Törene, Üniversitemiz Rektörü Yar-
dımcısı Prof. Dr. Ali Akyol, Tıp Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Erdem Ali 
Özkısacık, öğretim üyeleri, mezun 
öğrencilerimiz ve aileleri katıl-
dı. Mezun öğrencilerin ve öğretim 
üyelerinin sahneye tek tek davet 
edilmesinin ardından başlayan 
programda, öğrencilere başarı bel-
gelerini Tıp Fakültesi Öğretim Üye-
leri verdi.

Arkadaşlarımın yolu aydınlık, 
umutları sonsuz olsun

Dönem birincisi Irmak Akdağ’ın ko-
nuşmasıyla devam eden törende 
Akdağ; aldığı diplomayı ailesine 
armağan etti. Yoğun geçen 5 yıllık 
sürecin ardından intern olarak de-
vam eden eğitim sürecinde çeşitli 
zorluklarla karşılaştıklarını ancak 
Pandemi süreciyle birlikte önemli 
bir eğitim dönemini geride bıraktık-
larını belirten Akdağ; “İntern görev 
tanımının net bir şekilde belirlen-

mesi ileride öğrenci kardeşlerimizin 
şansı olacaktır” diye konuştu.  Sağ-
lıkta şiddet haberlerinin kendilerini 
çok üzdüğünü ifade eden Akdağ, 
“Sağlıkta şiddetin sona ermesi için 
gerekli yasaların bir an önce yürür-
lüğe girmesini temenni ediyorum. 
Bugün aldığım diplomamda en çok 
emeği bulunan canım anneme, ba-
bama ve anneanneme şükranlarımı 
sunuyorum. Değerli arkadaşlarımın 
yolu aydınlık, umutları sonsuz ol-
sun” dedi.

Pandemi sürecini bizlerle birlikte 
özveriyle geçirdiniz

Hekimliğin bir meslek değil bir ha-
yat biçimi olduğuna dikkat çeken, 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Erdem 
Ali Özkısacık, mezun öğrencilere ba-
şarılar diledi. Öğrencileriyle gurur 
duyduğunu ifade eden Prof. Dr. Özkı-
sacık, “Sizlerin yetişmesinde büyük 
pay sahibi olan öğretim üyelerimi-
zi  tekrar tebrik ediyorum. Pandemi 
dönemi sizler için hem önemli bir 
şans hem de umuyorum ki meslek 
hayatınızda bir daha görmeyeceği-
niz bir süreç olur. Bu süreci bizlerle 
birlikte özveriyle geçirdiniz. Pande-
mi döneminde yaşamlarını yitiren 
hekimlerimizi ve sağlık çalışanları-

mızı burada bir defa daha saygı ve 
minnetle anıyorum. Mezunlarımıza 
bundan sonraki hayatlarında başa-
rılar diliyor, mezuniyetlerinin hayırlı 
olmasını temenni ediyorum” dedi.

Coşkumuzu bizlerle paylaşan 
ailelere teşekkür ediyorum

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Akyol, 
dilek ve temennileri dikkate ala-
caklarını ifade ederek başladığı ko-
nuşmasında mezun hekimleri kast 
ederek; “Bu güzide öğrencilerimizin, 
genç meslektaşlarımızın mezuniyet 
törenlerine katılan, coşkumuzu biz-
lerle paylaşan tüm ailelere teşek-
kür ediyorum. Başarı bir ekip işidir 
ve burada önemli bir ekip görüyo-
rum. Başarı yaşamınızın ve meslek 
hayatınızın her döneminde sizinle 
anılsın; mezuniyetiniz hayırlı olsun” 
dedi.

Konuşmaların ardından mezun öğ-
renciler, Tıp Fakültesi Öğretim Üye-
si Prof. Dr. Pınar Okyay eşliğinde 
Hekimlik Andını okuyarak keplerini 
atıp mezuniyeti kutladı. Tören, me-
zun öğrencilerin saha içinde ailele-
riyle çektirdikleri hatıra fotoğrafla-
rının ardından sona erdi.
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Öğretim Üyemizden  TRT arşivine bir eser daha
 Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakül-

tesi Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi 
ve Buharkent Meslek Yüksekokulu 
(MYO) Müdürü Prof. Dr. Mesut Kır-
macı’nın güftesini yazdığı bestekar 
Şevket Tokgöz’ün bestesini yazdığı 
“Ellerimi Bırakıp Gittiğin Günden 
Beri” isimli hicaz eser, TRT kurulunda 
kabul edilerek 24045 repertuvar nu-
marası ile TRT arşivlerine girdi.

Prof. Dr. Mesut Kırmacı’nın ve beste-
kar Şevket Tokgöz’ün, “Ellerimi Bıra-
kıp Gittiğin Günden Beri” isimli hicaz 
eseriyle birlikte 2021 yılının ilk altı 
ayında TRT’de kabul edilen eser sa-
yısı üçe yükseldi.

TRT’de kabul edilen ve TRT radyola-
rında seslendirilmeye devam eden 
“Dünde Kaldı Mevsimler, Bu Gece 
Rüzgarlar Sesiz Esiyor. Bıraktım Aşk-

ları Dünden Maziye ve Kalbim Kırgın 
Yıllara” adlı dört eseriyle birlikte, iki-
linin TRT’de kabul edilmiş eserleri-
nin sayısı 5’e yükseldi.

Ziraat Fakültesinde Acil Durum Eğitimi ve Tatbikatı 
gerçekleşti

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi’n-
de Afet ve Acil Durum Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (ADÜ-AFAM) 
tarafından Acil Durum Eğitimi ve 
Tatbikatı 24 Haziran 2021 tarihinde 
gerçekleştirildi.

‘Afet ve Acil Durumlara Müdahale 
Kapsamında Destek Personelin Ha-
zır Oluşluğunun Arttırılması’ isimli 
proje çerçevesinde gerçekleşen eği-
time, akademik ve idari personel ile 
sürekli işçi kadrosunda görev yapan 
tüm fakülte personeli katıldı.
Etkinlik kapsamında öncelikle des-
tek personeli başta olmak üzere tüm 
akademik ve idari personel ile sü-
rekli işçilere Ömer Faruk Durdu Kon-
ferans Salonu’nda teorik eğitimler 
verildi. Teorik eğitimlerin ardından 
bina içerisinde oluşturulan sembo-
lik yangın çıkışı ile alarm verilerek 
tüm personelin çalışma odalarından, 
laboratuvarlardan ve diğer bina kı-
sımlarından yerleşke bahçesinde bu-
lunan acil toplanma noktasına sevki 
gerçekleştirildi. 

Bina boşalımı sırasında herhangi bir 
sorun yaşanmadan çalışanların Acil 
Toplanma Noktasına ulaşmasının ar-
dından ADÜ-AFAM ekibi tarafından 

yerleşke bahçesinde yangın sön-
dürme tatbikatı gerçekleştirildi. Tat-
bikatta; yangın türleri, yangın tüpü 
çeşitleri ve yangın çeşitlerine göre 
uygun ve etkin söndürme bilgileri 
aktarılarak  söndürme uygulamaları 
yaptırıldı. Söndürme uygulamalarını 

öncelikle söndürme ekibinde bulu-
nan personeller daha sonrada gö-
nüllü olanlar gerçekleştirdi.

Tatbikat Ziraat Fakültesi Dekan V. 
Prof. Dr. İbrahim Gençsoylu’nun te-
şekkür konuşması ile sona erdi. 
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Nazilli Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Mezuniyet 
Töreni gerçekleşti

 Üniversitemiz Nazilli Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu Mezuni-
yet Töreni, 30 Haziran 2021 tarihin-
de Google Meet platformu üzerinde 
çevrimiçi olarak gerçekleşti.

Törene; Söke İşletme Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Turan Akkoyun ve Söke 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekoku-
lu Müdürü Prof. Dr. Rahşan Çevik Ak-
yıl, Nazilli Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Tuncay 
Ercan Sepetcioğlu, akademik ve ida-
ri personel ile öğrenciler ve aileleri 
katıldı.

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve 
aziz şehitler için bir dakikalık Saygı 
Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunma-
sının ardından Nazilli Sağlık Hizmet-
leri (MYO) Müdürü Doç. Dr. Tuncay 
Ercan Sepetcioğlu törenin açılış ko-

nuşmasını yaptı.
Dereceye giren öğrencilerin açıklan-
masını ardından okul birincisi Saniye 
Somutay gerçekleştirdiği konuşma-
sında başarısını ailesinin desteğine 
borçlu olduğunu ifade etti. Öğr. Gör. 
Aslı Çayan’ın eşliğinde tüm mezun-
ları temsilen okul birincisi Saniye 
Somutay sağlık yeminini etti. 

Öğrenciler için hazırlanmış olan vi-
deo gösterisinin sunumu ve öğretim 
elemanlarının mezunlara yönelik di-
lek ve temennilerinin sunulmasının 
ardından tören fotoğraf çekimi ile 
sona erdi.

Mezuniyet Törenine ulaşmak için tık-
layınız.

 Üniversitemiz Hastanesi Başhe-
kimlik Planlama Birimi Personeli 
Ebru Alptekin, Çocuk Polikliniği du-
varlarını çizimleri ile renklendirdi.

Hastane duvarlarının çizgi film ka-
rakterleriyle renklendirilmesi ile ço-
cukların korkmadan, eğlenceli vakit 
geçirerek tedavi olmasını sağlamak 
amaçlanıyor.

Çocuklar hastane korkusunu 
resimlerle aşacak

Öğretim 
üyemiz, Müzik 
Kimlik III adlı 
kitabın bölüm 
yazarlığını yaptı

 Üniversitemiz Devlet Konservatu-
varı Geleneksel Türk Müziği Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Hülya Uzun, Müzik 
Kimlik III adlı kitapta bölüm yazar-
lığı yaptı.
Dr. Öğr. Üyesi Hülya Uzun, kitabın 5. 
bölümünde yer alan “Segâh Niyaz 
İlahisinin Günümüzde Görünürlüğü 
ve Otantikleştirilmesi” başlıklı çalış-
manın yazarlığını yaptı.
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TÜBİTAK ilk defa bir göstergebilim projesini 
desteklemeye değer buldu

 Üniversitemiz ve Aydın İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü’nün ortaklaşa 
hazırlamış oldukları proje, TÜBİTAK 
tarafından 4005 Yenilikçi Eğitim Uy-
gulamaları Destekleme Projeleri ile 
Sosyal ve Beşeri Bilimler ve Doğa 
Bilimleri 2020 /21 çağrı dönemi 
kapsamında desteklenmeye değer 
bulundu.

Fen-Edebiyat Fakültesi Fransız Dili 
ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üye-
si Doç. Dr. Songül Aslan Karakul’un 
yürütücüsü olduğu proje  “Göster-
gebilim Işığında Latmos’ta Doğa, 
Kültür ve Yaşam Üçgeni: Doğayla 
Bağını Yeniden Kur.” ismini taşıyor. 
Proje ekibinde; Biyoloji Bölümü Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Mesut Kırmacı, 
ADÜ Buharkent MYO Dr. Öğretim 
Üyesi Mithat Evrim Demir, Aydın İl 
Milli Eğitim Müdürlüğünde Öğret-
men Umut Işık ve Öğretim Görevlisi 
Gözde Aslan yer alıyor. Projenin sa-
nat koordinatörlüğünü ise resim ve 
instalasyon sanatçısı Ahmet Dilek 
(Hamburg) yapacak.

Projenin Ülkemizde TÜBİTAK tara-
fından desteklenen ilk göstergebi-
lim projesi olma özelliğini taşıdı-
ğını belirten Doç. Dr. Songül Aslan 
Karakul, proje kapsamında gösterge 
çözümleme yaklaşımı olan göster-
gebilimin bir eğitim yöntemi olarak 
tanıtılacağını ve değişik disiplinlerle 
bir aradalığının uygulamalarla gös-
terileceğini ifade etti.  Doç. Dr. Son-
gül Aslan Karakul, ”Proje ile ilk ve 
orta öğretimde göstergebilim yönte-
mi kullanılarak doğaya farklı bakma 
becerileri kazandırılması amaçlanı-
yor. Böylece, doğayla her geçen gün 
kopmakta olan bağımız yaşam, bilim 
ve sanatın işbirliğiyle yeniden kurul-
muş olacak. Proje, Türkiye genelinde 
kamu okullarından seçilecek olan 
okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve lise 
öğretmenlerine yönelik olarak hazır-
landı.” dedi. 
Projede 15 akademisyen ve uzman, 
12 kişilik proje ekibi olmak üzere 

toplam 27 kişi görev alacağını be-
lirten Doç. Dr. Songül Aslan Karakul, 

“Projede yer alacak eğitmenler pro-
je konularına uygun olacak şekilde, 
uzmanlık alanları göz önünde bu-
lundurularak, konularında deneyimli 
eğitmenlerden seçildi. Hem kuram-
sal hem de uygulamalı olmak üzere 
proje süresince toplam 27 etkinlik 
planlandı. Kuramsal derslerin yanı 
sıra gösterge çözümleme,  sanatsal 
üretim ve atölye çalışmalarıyla bir-
likte Latmos (Beşparmak Dağları), 
Bafa Gölü Tabiat Parkı ve Kaya Re-
simleri’nin bulunduğu bölgelerin 
ziyaretleri planlandı.  Buralarda ya-
pılacak gözlem ve deneyim kazanma 
gezilerini de içeren arazi çalışmaları, 
drama ve sanat etkinlikleri, web tek-
nolojileri ile öğrenme uygulamaları 
ve çalışmalarıyla desteklenecek. Pro-
jenin temel hedefi görünenin aldat-
macasına kapılmadan önce sadece 
yabancı olduğu ve çirkin göründüğü 
için kolayca yok etme eğiliminde ol-
duğumuz doğanın varlıklarına tüm 
dil, kültür ve renk farklılıklarıyla ya-

kından bakıp onların derinde aslında 
bize benzedikleri ya da bize benze-
meyen yanlarının bizim yaşamımızı 
sürdürmemiz için gerekli olduğunu 
hatırlayıp, kopan bağımızı yeniden 
oluşturmayı göstergebilimi kullana-
rak öğrenmek ve öğretmek.” dedi.
Proje paydaşları olarak Üniversite-
miz ve Aydın İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü’nün yanı sıra Aydın Valiliği, Aydın 
Doğa Koruma ve Milli Parklar Mü-
dürlüğü, Dilek Yarımadası ve Büyük 
Menderes Deltası Milli Parkı, tvDEN 
Televizyonu, Ekosistemi Koruma ve 
Doğa Sevenler Derneği (EKODOSD) 
ve Kuşadası Belediyesi yer alıyor.

Proje, 2-6 ve 9-13 Ağustos 2021 ta-
rihleri arasında ADÜ AİSYEM-Kuşa-
dası Ada Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Toplantı Salonu ve LATMOS 
Bafa Gölü ve Kaya Resimleri Böl-
gesi’nde 2 ayrı dönem olarak ger-
çekleştirilecek. Proje etkinliğine 
başvuru ve detaylı bilgi için www.
gostergebilim.com adresini ziyaret 
edebilirsiniz.



ADÜ HABER    HAZİRAN 202144

ATANAN AYRILANLAR

Personel Daire Başkanlığınca hazırlanmıştır.

            AYRILANLAR BİRİMİ UNVANI NEDENİ
MÜCAHİT KAPÇI TIP FAKÜLTESİ DOÇENT NAKLEN
PINAR ÖZDEMİR DENİZ TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ NAKLEN
FATİH SİVRİ TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ NAKLEN
SELAHADDİN CEVİZBAŞ TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ NAKLEN

MURAT ÖZCAN YAY TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ NAKLEN

FATMA AYHAN TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ NAKLEN
FATMA DOĞAN SABAZ TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ NAKLEN
BAYRAM MERSİNLİ TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ NAKLEN
EMRE EROL TIP FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ İSTİFA
MELİKE HAZIR SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ İSTİFA
SİNAN KURT YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI TEKNİKER Emeklilik
ABDURRAHİM KAYA YENİPAZAR MESLEK YÜKSEKOKULU MEMUR NAKLEN
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